
Page: /1

Université Hassan II de Casablanca

EZAHIDI

17:23:20

Date:

Heure:

19/05/2023

Demandeur :

Apogée

Liste d'émargement

90



/

Université Hassan II de Casablanca

2
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

HAMZA

SOHAIB

ASSEMA

KARIM

CHAIMAA

IKRAM

SIDATE KELTOUM

NADIA

MOHAMMED

SAMIRA

AHMED

ZINEB

SALMA

MERYEM

FATIMA ZAHRA

YASSINE

DOUAA

AYA

SAID

EL MEHDI

IMAD

OUMAIMA

YASSINE

AMAL

GHITA

MOHAMED AMINE

WALID

PrénomNom

14500643

19508410

21510182

20501477

21511976

21511708

21513974

10003166

21518852

16511149

20501740

21514205

20502782

20501793

21505974

20521299

20509636

21504299

21512501

21513346

18515992

19507008

12012120

21520042

21504532

20514673

20511174

N° Etudiant Emargement

Date 25/05/2023 Horaires : 9h00 Durée : 1h30à 10h30

BIBLIO*1FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFF24504CFEpreuve Droit Fiscal

N°
Place

Groupe 

ABKARI

ABOUHASBA

ADFAA

ADIB

ADRAOUI

AHMITO

AIT MOULAY M'HAND

AITELKHADDAR

AL HBOUZ

AMEZGOU

AMILI

AMMAR

AMOUNIR

AMRAOUI

ANIBA

ANOUAR

ASSOUGUEM

AYOUB

BAHASSINE

BEKKIOUI

BEKLY

BELHANI

BELHAOUD

BELKASMI

BELRHAZI

BEN BRAHIM

BENABDERSOUL

2601

2602

2603

2604

2605

2606

2607

2608

2609

2610

2611

2612

2613

2614

2615

2616

2617

2618

2619

2620

2621

2622

2623

2624

2625

2626

2627

GR A:

:

:

:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

HICHAM

ANASS

ISSAME

SAMIRA

HICHAM

FATIMA

DOUAA

MOHAMED MUSTAPH

ABDELILAH

KHADIJA

MARYAM

HASNAA

HAJAR

PrénomNom

21513453

21504489

20513757

21507135

12003928

20508933

21504513

21513090

14511570

21504519

18510519

21508708

21504245

N° Etudiant Emargement

Date 25/05/2023 Horaires : 9h00 Durée : 1h30à 10h30

BIBLIO*1FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFF24504CFEpreuve Droit Fiscal

N°
Place

Groupe 

BENCHRIF

BENDRHIR

BENZIDANE

BIOUD

BLAIHA

BOUAOUDA

BOUFTAS

BOUGTIB

BOUJARDA

BOUKHRIS

BOUKHTA

BOULDIAL

BOUOIDINA

2628

2629

2630

2631

2632

2633

2634

2635

2636

2637

2638

2639

2640

GR A:

:

:

:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

KHAOULA

KHAOULA

ABDELATI

KHADIJA

ZINEB

AICHA

BOUCHRA

DOUAA

SARA

MEHDI

ZINEB

FAHD

MALAK

ABDELHADI

SOUKAINA

MAJDA

AFAF

HICHAM

ADAM

SALAH EDDINE

OUMAIMA

ABDERRAHIM

FADWA

MOSTAFA

NABIL

PrénomNom

20509529

17515324

21504417

21521940

20500591

21509488

21518845

21505900

21519267

15507176

20508293

21512820

21505879

21514201

15510551

20502793

21507715

21519504

20515259

20519153

21507711

21521796

20508889

19516278

20501571

N° Etudiant Emargement

Date 25/05/2023 Horaires : 9h00 Durée : 1h30à 10h30

SALLE*27FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF24504CFEpreuve Droit Fiscal

N°
Place

Groupe 

BOUROUDA

BOUSSAHFA

BOUSTANI

CHAFIK

CHAMSI

CHELHI

CHETOUANE

DAHABI

DAHANI

DAHBI

DAHRA

DEMNATI

DOURAIBI

DRISSI

DRISSI

EL ABDANI

EL AIOUZ

EL ASMANI

EL AYOUSSY

EL BADRY

EL BOUARI

EL FATHI

EL HAOUARI

EL HIBA

EL KHAWLANI

2191

2192

2193

2194

2195

2196

2197

2198

2199

2200

2201

2202

2203

2204

2205

2206

2207

2208

2209

2210

2211

2212

2213

2214

2215

GR A:

:

:

:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

WISSAL

CHAIMAA

MANAL

JIHANE

YASSINE

MOUHCINE

FATIMA

HIBA

ABDELLAH

YASMINE

ASMAA

OUALID

FAOUZI

IMANE

AYMAN

RABIA

ADIL

SALIMA

ANASS

RANYA

OUMAYMA

MOHAMMED YASSIN

EL MEHDI

SOUKAINA

OUSSAMA

PrénomNom

21518890

21507701

21518847

21509407

21519583

21518888

12011232

21507724

20502266

21507705

17509179

12003378

21506036

21518859

20516255

21518722

77507169

21519569

21519021

21518886

21505866

17502881

11014312

20512089

13003024

N° Etudiant Emargement

Date 25/05/2023 Horaires : 9h00 Durée : 1h30à 10h30

SALLE*30FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF24504CFEpreuve Droit Fiscal

N°
Place

Groupe 

EL KHOUADRI

EL KIHEL

EL MARNISSI

EL MIR

EL YAALAOUI

EL-ASRI

EL-BOUADANI

ELBAKKARI

ELHASNAOUI

ELHAYDOUNI

ELISSI

ELKHADALI

ELLAHYANI

ELQACIM

ER REZYQY

ES-SAID

ESSAKI

ESSARDI

EZZAOUI

EZZINAOUI

FADILI

FAKHREDDINE

FAKIR

FALAH

FALHAOUI

2231

2232

2233

2234

2235

2236

2237

2238

2239

2240

2241

2242

2243

2244

2245

2246

2247

2248

2249

2250

2251

2252

2253

2254

2255

GR A:

:

:

:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

BASMA

SABRINE

BADR

ASMAA

NEZHA

ASMAE

HADIL

HASNAA

AYA

HIBA

MOHAMED

HIND

HIND

NADIA

AYOUB

ANASS

RACHID

KARIMA

ISMAIL

ASLAM

CHAYMAE

TAHA

MEHDI

GHAITE

AHMED ABDELHAMID

PrénomNom

20505933

20514608

20502334

20516387

21518487

22515079

21522010

20514690

20504006

21505886

13015456

21518721

21513119

21518720

20515679

20513441

5095811

21518556

17511028

21518844

20506385

20513184

20516475

21507742

20501586

N° Etudiant Emargement

Date 25/05/2023 Horaires : 9h00 Durée : 1h30à 10h30

SALLE*31FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF24504CFEpreuve Droit Fiscal

N°
Place

Groupe 

FARIDI

FATHI

FATIH

FENTIS

GARCH

GASSEM

GOUDANI

GUERSI

GUETTAOUI

HAFIR

HAJRI

HAMDOUNE

HAMLI

HAMMANI

HAOUDER

HAOUDI

HAOUSS

HARIR

HAROUIYA

HASSANI

HATATE

HATIMI

HLOUSSE

HORMI

HSAIN

2271

2272

2273

2274

2275

2276

2277

2278

2279

2280

2281

2282

2283

2284

2285

2286

2287

2288

2289

2290

2291

2292

2293

2294

2295

GR A:

:

:

:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

LOUBNA

WISSAL

WIAM

NOUHAILA

LAILA

ZOUHAIR

MANAL

BASMA

MANAL

IMANE

FATIMA

NASSIMA

FATIMA ZAHRA

CHAYMAA

MOHAMED

ABDESSAMAD

NOUHAILA

MOHAMED

AYA

AMAL

KHADIJA

SALAH EDDINE

AZIZA

SALMA

SALMA

PrénomNom

21513014

21508548

21508732

21507740

20502880

17513538

21509451

21507804

21507733

21509462

21509417

21513460

21513626

13015977

21512277

4060430

21507747

21515338

21517847

18500255

21509412

21509408

21520181

21512008

21509504

N° Etudiant Emargement

Date 25/05/2023 Horaires : 9h00 Durée : 1h30à 10h30

SALLE*33FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF24504CFEpreuve Droit Fiscal

N°
Place

Groupe 

INJA

ITTAANA

JADDANE

JOUK

KARAM

KARAOUANE

KARFA

KARTOUM

KASMANE

KHALDOUN

KHAMOUCH

KICHETTI

LAFKIRI

LAGNIOUI

LAHMOUCHI

LAKLACH

LAYACHI

MAAROUF

MAATA

MACHI

MACHKOUR

MAKHLOUQ

MAMAKOU

MAMDOUH

MANAR

2311

2312

2313

2314

2315

2316

2317

2318

2319

2320

2321

2322

2323

2324

2325

2326

2327

2328

2329

2330

2331

2332

2333

2334

2335

GR A:

:

:

:
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8
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

RANIA

AYA

IMANE

ABDESSAMAD

MOHAMED

AYOUB

IMANE

FATIMA EZZAHRAA

ACHRAF

HIND

SALMA

MOHAMMED

YOUSSEF

ZINEB

RCHID

SALMA

SIHAM

KENZA

AHMED

REDA

FATIMA ZAHRA

NAJAT

AMINE

HAFSA

OUIAME

PrénomNom

21509422

21507814

20508738

21509523

12008279

21522477

19509486

21521879

21513619

18500009

21507801

20509843

19518848

21513624

21511647

20514916

21507809

21509515

21509466

21509491

21507830

20517837

21505918

21511818

21511806

N° Etudiant Emargement

Date 25/05/2023 Horaires : 9h00 Durée : 1h30à 10h30

SALLE*34FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF24504CFEpreuve Droit Fiscal

N°
Place

Groupe 

MANSOUR

MARHOUM

MAROUANE

MAZRAOUI

MELLAS

MESKAOUI

MESTOUR

MESTOURI

MHAIOUDA

MHAR

MIRAOUI

MJAHD

MOFLIH

MOFLIH

MOHAMED YASSIR

MORJANI

MOSSAID

MOUDAKIR

MOUMTAZ

MOUNAJI

MOUNTASSIR ELIDRISSI

MOURADI

MOUSSADAK

NACER

NACHIT

2351

2352

2353

2354

2355

2356

2357

2358

2359

2360

2361

2362

2363

2364

2365

2366

2367

2368

2369

2370

2371

2372

2373

2374

2375

GR A:

:

:

:
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9
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

 AMINE

JAMILA

ASMAA

EL MEHDI

MOHAMED

IDRISS

JAMILA

NOUHAILA

ABDELJALIL

TARIK

MALIKA

ABDELLAH

ZAKARIA

ZINEB

JAMILA

MOHAMED

OTHMAN

WIAME

LAMYAA

YOUSRA

SAFIA

AYA

ZINEB

HAFSA

DRISS

PrénomNom

5083102

21513955

20512085

17505146

21519945

12012143

21510613

21511867

20517862

21511727

21511781

21511378

19507801

21511381

21511362

21521446

21514629

21511826

15503211

21512018

21511712

21511871

18512334

21511790

20521144

N° Etudiant Emargement

Date 25/05/2023 Horaires : 9h00 Durée : 1h30à 10h30

SALLE*35FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF24504CFEpreuve Droit Fiscal

N°
Place

Groupe 

NAHLAWI

NAIMI

NAJOUI

NAKHLA

NASRI

NOURI

OUAFFAQ

OUARARI

OUASMIH

OUGARAN

OUMOULID

OUYOUSSEF

QAITOUNI

QOBEISS

RACHIQ

RADOUANE

RAFIK

RAFIQ

RAHIL

RAMHANE

RAMIL

RHABOUQI

RIDA

ROUKAY

SADOUK

2391

2392

2393

2394

2395

2396

2397

2398

2399

2400

2401

2402

2403

2404

2405

2406

2407

2408

2409

2410

2411

2412

2413

2414

2415

GR A:

:

:

:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

HICHAM

BASMA

HAFSA

ISSAM

SAMI

FATIMA

JAMILA

YASSMINE

ACHRAF

ABDELGHANI

HASNA

ABDERRAHIM

ELMEHDI

OUMAIMA

MOHAMMED AMINE

HICHAM

MOHAMED

YASSINE

SOUKAINA

DOHA

PrénomNom

21520052

21511856

19517085

20509721

18502516

21519770

21518858

21511833

17502461

21518973

21518536

19511342

14513316

20501445

20501381

21520049

21511764

21518978

21512321

21511756

N° Etudiant Emargement

Date 25/05/2023 Horaires : 9h00 Durée : 1h30à 10h30

SALLE*37FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF24504CFEpreuve Droit Fiscal

N°
Place

Groupe 

SAIDY

SAJID

SAMSAM

SANAF

SEBBAHI

SRAJ

TAHRI

TAHRI JOUTEI

TAII

TAIR

TALBI

TAMIR

TAMIR

TANJI

TAREK

TAZZIT

TELTI

TIHADI

TOURRISSE

WADIH

2431

2432

2433

2434

2435

2436

2437

2438

2439

2440

2441

2442

2443

2444

2445

2446

2447

2448

2449

2450

GR A:

:

:

:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

JAMAL

NOUHAILA

NADWA

ISSAM

MANAL

ACHRAF

AYA

KAOTAR

WISSAL

AYOUB

NOUREDDINE

PrénomNom

20513145

19504605

21511774

21522329

20501738

14502054

21511795

10000926

21511462

20501319

16512372

N° Etudiant Emargement

Date 25/05/2023 Horaires : 9h00 Durée : 1h30à 10h30

SALLE*39FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF24504CFEpreuve Droit Fiscal

N°
Place

Groupe 

WAFIR

YADINI

ZAKILI

ZEROUALI

ZIDANE

ZIDANI

ZIDI

ZINI

ZLIGA

ZOUAGHI

ZOUITINA

2471

2472

2473

2474

2475

2476

2477

2478

2479

2480

2481

GR A:

:

:

:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

OUSSAMA

HAMZA

SOUKAINA

ASMAA

OTHMANE

FATIMA ZAHRA

ASSEMA

CHAIMAA

DOHA

WIAME

HAMZA

ZOUHAIR

NISSRINE

IKRAM

ALAA

IMANE

AYA

SIDATE KELTOUM

NADIA

MOHAMMED

HASNAA

IMANE

ABDESSAMAD

SAMIRA

AHMED

IMANE

ZINEB

PrénomNom

20502904

14500643

17510052

21518850

21513475

21504422

21510182

21511976

20516585

21504293

21512322

7005286

21518835

21511708

21518393

21511412

21504222

21513974

10003166

21518852

21517922

21503241

12003425

16511149

20501740

17503589

21514205

N° Etudiant Emargement

Date 25/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

BIBLIO*1FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFF24604CFEpreuve Instru paiement et crédit

N°
Place

Groupe 

AARASS

ABKARI

ABNANE

ABOUCHRAA

ABRAOUI

ABSA

ADFAA

ADRAOUI

AFASSI

AFIFI

AGRAMELAL

AGSAR

AHINDAK

AHMITO

AISSAOUI

AIT AZZAT

AIT BABAIYA

AIT MOULAY M'HAND

AITELKHADDAR

AL HBOUZ

AL KHALFI

ALAGY

AMAKHMAKH

AMEZGOU

AMILI

AMLOU

AMMAR

2601

2602

2603

2604

2605

2606

2607

2608

2609

2610

2611

2612

2613

2614

2615

2616

2617

2618

2619

2620

2621

2622

2623

2624

2625

2626

2627

GR A:

:

:

:
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13
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

SALMA

FATIMA ZAHRA

ACHRAF

IMANE

YASSINE

IKRAM

DOUAA

DOUNIA

AYA

FATIMA

SOUFIANE

SAID

HAFSA

ABIR

ALAMINE

FATIMA-ZAHRA

EL MEHDI

IMAD

OUMAIMA

YASSINE

AMAL

ZOHAIR

SAAD

RAJA

GHITA

AYMANE

MOHAMED AMINE

PrénomNom

20502782

21505974

21508620

17509648

20521299

19501121

20509636

21504289

21504299

21504258

19505196

21512501

21504170

21511175

21520030

9004614

21513346

18515992

19507008

12012120

21520042

21513737

12004102

18508901

21504532

21504283

20514673

N° Etudiant Emargement

Date 25/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

BIBLIO*1FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFF24604CFEpreuve Instru paiement et crédit

N°
Place

Groupe 

AMOUNIR

ANIBA

ANIS

ANJAR

ANOUAR

ARRAHMANIE

ASSOUGUEM

ATTAR

AYOUB

AZIZ

BAGGAR

BAHASSINE

BAHRIR

BAHSANI

BAJARJI

BANANE

BEKKIOUI

BEKLY

BELHANI

BELHAOUD

BELKASMI

BELKHAOUDA

BELKHARFA

BELKHIRI

BELRHAZI

BEN AMRAOUI

BEN BRAHIM

2628

2629

2630

2631

2632

2633

2634

2635

2636

2637

2638

2639

2640

2641

2642

2643

2644

2645

2646

2647

2648

2649

2650

2651

2652

2653

2654

GR A:
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14
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

NIRMINE

HICHAM

ANASS

ABDELLAH

GHITA

ISSAME

SARA

ZINEB

HAFSA

SAMIRA

HICHAM

FATIMA

DOUAA

MOHAMED MUSTAPH

HANANE

MOSTAFA

ABDELILAH

KHADIJA

MARYAM

HASNAA

HAJAR

AHMED

MARIA

KARIMA

KHAOULA

KHAOULA

PrénomNom

19500237

21513453

21504489

21518792

17510762

20513757

16512539

20514578

21504274

21507135

12003928

20508933

21504513

21513090

21504227

67504587

14511570

21504519

18510519

21508708

21504245

20504112

20504052

21511994

20509529

17515324

N° Etudiant Emargement

Date 25/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

BIBLIO*1FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFF24604CFEpreuve Instru paiement et crédit

N°
Place

Groupe 

BEN HADDOU

BENCHRIF

BENDRHIR

BENOUNA

BENRAJJALA

BENZIDANE

BENZINEB

BERBAL

BERRANI

BIOUD

BLAIHA

BOUAOUDA

BOUFTAS

BOUGTIB

BOUHAOUI

BOUIGDAD

BOUJARDA

BOUKHRIS

BOUKHTA

BOULDIAL

BOUOIDINA

BOUQDAIR

BOURAKAT

BOURMAYA

BOUROUDA

BOUSSAHFA

2655

2656

2657

2658

2659

2660

2661

2662

2663

2664

2665

2666

2667

2668

2669

2670

2671

2672

2673

2674

2675

2676

2677

2678

2679

2680

GR A:

:

:

:
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15
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

ABDELATI

KHADIJA

EL MEHDI

ZINEB

AICHA

MERIEM

BOUCHRA

FAYROUZ

DOUAA

SARA

MEHDI

ABDESSAMAD

FAHD

YASSMINE

HIBA

ZOUHAIR

DONIA

MALAK

ABDELHADI

SOUKAINA

MAJDA

AFAF

ACHRAF

HICHAM

HASNAA

FERDAOUSSE

ADAM

PrénomNom

21504417

21521940

16509365

20500591

21509488

20505217

21518845

21505967

21505900

21519267

15507176

19500510

21512820

21505911

21505960

18509496

21507676

21505879

21514201

15510551

20502793

21507715

20504678

21519504

21505877

20511212

20515259

N° Etudiant Emargement

Date 25/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

SALLE*27FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF24604CFEpreuve Instru paiement et crédit

N°
Place

Groupe 

BOUSTANI

CHAFIK

CHAMSI

CHAMSI

CHELHI

CHERNAKI

CHETOUANE

DAGHOUI

DAHABI

DAHANI

DAHBI

DARROUJI

DEMNATI

DINOUNE

DOGHMI

DOULAL

DOULIM

DOURAIBI

DRISSI

DRISSI

EL ABDANI

EL AIOUZ

EL ALOUI

EL ASMANI

EL ASRI

EL ASSOULI

EL AYOUSSY

2191

2192

2193

2194

2195

2196

2197

2198

2199

2200

2201

2202

2203

2204

2205

2206

2207

2208

2209

2210

2211

2212

2213

2214

2215

2216

2217

GR A:

:

:

:
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16
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

SALAH EDDINE

MUSTAPHA

FIRDAOUS

OUMAIMA

IKRAM

ABDERRAHIM

KENZA

MARWA

AYMAN

SOUFIANE

FAROUK

OTHMANE

CHAIMAE

PrénomNom

20519153

12011507

21515149

21507711

21506017

21521796

20501567

21513115

20511548

21518518

16508767

21510283

16507807

N° Etudiant Emargement

Date 25/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

SALLE*27FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF24604CFEpreuve Instru paiement et crédit

N°
Place

Groupe 

EL BADRY

EL BALI

EL BAQATI

EL BOUARI

EL BOUAZZI

EL FATHI

EL FEKKAK

EL GHALMI

EL GHAZI

EL HADDAOUI

EL HASKI

EL KARBABI

EL KAROUBI

2218

2219

2220

2221

2222

2223

2224

2225

2226

2227

2228

2229

2230

GR A:

:

:

:
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17
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

YASSINE

HAFSA

NABIL

WISSAL

CHAIMAA

MANAL

JIHANE

NOUHAILA

YASSINE

MOUHCINE

FATIMA

HAMZA

HIBA

ABDELLAH

YASMINE

ASMAA

OUALID

FAOUZI

IMANE

MOHAMED KARIM

IMANE

DOUNIA

AYMAN

REDA

SAAD

TAOUFIK

RABIA

PrénomNom

21504409

20500917

20501571

21518890

21507701

21518847

21509407

21507698

21519583

21518888

12011232

19516176

21507724

20502266

21507705

17509179

12003378

21506036

19511362

20512042

21518859

19512813

20516255

21511686

21518964

12006479

21518722

N° Etudiant Emargement

Date 25/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

SALLE*30FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF24604CFEpreuve Instru paiement et crédit

N°
Place

Groupe 

EL KASSAB

EL KHARRAZ

EL KHAWLANI

EL KHOUADRI

EL KIHEL

EL MARNISSI

EL MIR

EL MOUZDAHIR

EL YAALAOUI

EL-ASRI

EL-BOUADANI

ELAIDI

ELBAKKARI

ELHASNAOUI

ELHAYDOUNI

ELISSI

ELKHADALI

ELLAHYANI

ELMAGHRAOUI

ELOUADNI

ELQACIM

ENNADRI

ER REZYQY

ER-RAZZAKI

ERRAYES

ES SATIM

ES-SAID

2231

2232

2233

2234

2235

2236

2237

2238

2239

2240

2241

2242

2243

2244

2245

2246

2247

2248

2249

2250

2251

2252

2253

2254

2255

2256

2257

GR A:

:

:

:
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18
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

SALMA

SALMA

ADIL

SALIMA

ABDELMAJID

ANASS

RANYA

FADWA

OUMAYMA

RIHABE

MOHAMMED YASSIN

AYA

EL MEHDI

PrénomNom

20501579

20502261

77507169

21519569

21518846

21519021

21518886

21505923

21505866

21519417

17502881

21512312

11014312

N° Etudiant Emargement

Date 25/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

SALLE*30FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF24604CFEpreuve Instru paiement et crédit

N°
Place

Groupe 

ESSABKY

ESSAD

ESSAKI

ESSARDI

ET-THAMRY

EZZAOUI

EZZINAOUI

FADILI

FADILI

FAHLANE

FAKHREDDINE

FAKI

FAKIR

2258

2259

2260

2261

2262

2263

2264

2265

2266

2267

2268

2269

2270

GR A:

:

:

:
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19
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

SOUKAINA

OUSSAMA

BASMA

ZINEB

OUMAIMA

SABRINE

BADR

AYOUB

AMINE

LAMIA

NEZHA

KHAWLA

HADIL

IMANE

KAOUTAR

HASNAA

AYA

YAHYA

SOUFIANE

HIBA

NOURA

HIBA

YOUNES

MOHAMED

HIND

HIND

NADIA

PrénomNom

20512089

13003024

20505933

21508823

16513085

20514608

20502334

21505987

15504128

21507719

21518487

21511985

21522010

21515126

21510742

20514690

20504006

21507718

20509578

21512405

21505909

21505886

21521455

13015456

21518721

21513119

21518720

N° Etudiant Emargement

Date 25/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

SALLE*31FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF24604CFEpreuve Instru paiement et crédit

N°
Place

Groupe 

FALAH

FALHAOUI

FARIDI

FATH

FATHI

FATHI

FATIH

FIDANE

FIKRI

FRANE

GARCH

GHIYATE

GOUDANI

GOURDI

GRIOUI

GUERSI

GUETTAOUI

HABIBI

HACHIMI

HADINE

HAFID

HAFIR

HAJLI

HAJRI

HAMDOUNE

HAMLI

HAMMANI

2271

2272

2273

2274

2275

2276

2277

2278

2279

2280

2281

2282

2283

2284

2285

2286

2287

2288

2289

2290

2291

2292

2293

2294

2295

2296

2297

GR A:

:

:

:
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20
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

MARWA

AYOUB

RACHID

FATIMA-EZZAHRAE

BOUTAINA

KARIMA

ISMAIL

ASLAM

MEHDI

GHAITE

CHAIMAA

AHMED ABDELHAMID

KHADIJA

PrénomNom

21509646

20515679

5095811

21513722

20501315

21518556

17511028

21518844

20516475

21507742

21507744

20501586

21507825

N° Etudiant Emargement

Date 25/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

SALLE*31FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF24604CFEpreuve Instru paiement et crédit

N°
Place

Groupe 

HAMMAOUI

HAOUDER

HAOUSS

HARBOUZE

HARCOUCHE

HARIR

HAROUIYA

HASSANI

HLOUSSE

HORMI

HOUZAL

HSAIN

IMAM

2298

2299

2300

2301

2302

2303

2304

2305

2306

2307

2308

2309

2310

GR A:
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:

:
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21
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

LOUBNA

WISSAL

WIAM

SARA

YASSINE

HANANE

ALAAEDDINE

LAILA

YOUNES

ZOUHAIR

MANAL

BASMA

MANAL

HAYAT

IMANE

ASMAA

FATIMA

NASSIMA

ANAS

FATIMA ZAHRA

CHAYMAA

SIHAM

MOHAMED

SAMAH

HIND

ABDESSAMAD

DOUNIA

PrénomNom

21513014

21508548

21508732

21509445

21517236

20504152

21512004

20502880

20509752

17513538

21509451

21507804

21507733

21521238

21509462

21513123

21509417

21513460

21521789

21513626

13015977

21518767

21512277

21507737

21507669

4060430

21507798

N° Etudiant Emargement

Date 25/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

SALLE*33FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF24604CFEpreuve Instru paiement et crédit

N°
Place

Groupe 

INJA

ITTAANA

JADDANE

JEDDA

JOUNAID

JOUNAINI

KADMIRI

KARAM

KARAM

KARAOUANE

KARFA

KARTOUM

KASMANE

KHADIRI

KHALDOUN

KHALID

KHAMOUCH

KICHETTI

LAAYALI

LAFKIRI

LAGNIOUI

LAHJILI

LAHMOUCHI

LAKHDAR

LAKHDARI

LAKLACH

LAKOHAL

2311

2312

2313

2314

2315

2316

2317

2318

2319

2320

2321

2322

2323

2324

2325

2326

2327

2328

2329

2330

2331

2332

2333

2334

2335

2336

2337

GR A:
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:

:
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22
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

MARIA

NOUHAILA

HAJAR

MOHAMED

RADWA

MOHAMED

AYA

AMAL

KHADIJA

AHMED

ILHAM

SOUFIANE

IBTISSAM

PrénomNom

21508758

21507747

20508568

21509470

21509431

21515338

21517847

18500255

21509412

21517215

21509520

20511568

21506524

N° Etudiant Emargement

Date 25/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

SALLE*33FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF24604CFEpreuve Instru paiement et crédit

N°
Place

Groupe 

LAMRANI

LAYACHI

LAZIM

LEKNIZI

LOUSKI

MAAROUF

MAATA

MACHI

MACHKOUR

MAFHOUM

MAHFOUD

MAIZOU

MAJDOUL

2338

2339

2340

2341

2342

2343

2344

2345

2346

2347

2348

2349

2350

GR A:

:

:

:



/

Université Hassan II de Casablanca

23
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

SALAH EDDINE

SOUFIAN

AZIZA

AZIZA

RAYANE

SALMA

SALMA

OTHMANE

RANIA

ANAS

AYA

IMANE

ABDESSAMAD

NOUHAILA

MOHAMED

AYOUB

IMANE

FATIMA EZZAHRAA

WALID

HIND

SALMA

MOHAMMED

YOUSSEF

ZINEB

RCHID

SALMA

SIHAM

PrénomNom

21509408

20509718

21513467

21520181

21512300

21512008

21509504

19509921

21509422

21507834

21507814

20508738

21509523

20509763

12008279

21522477

19509486

21521879

21509609

18500009

21507801

20509843

19518848

21513624

21511647

20514916

21507809

N° Etudiant Emargement

Date 25/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

SALLE*34FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF24604CFEpreuve Instru paiement et crédit

N°
Place

Groupe 

MAKHLOUQ

MALIH

MALYANI

MAMAKOU

MAMDOUH

MAMDOUH

MANAR

MANIAR

MANSOUR

MAOUHOUB

MARHOUM

MAROUANE

MAZRAOUI

MEKNESSE

MELLAS

MESKAOUI

MESTOUR

MESTOURI

MHAIDAR

MHAR

MIRAOUI

MJAHD

MOFLIH

MOFLIH

MOHAMED YASSIR

MORJANI

MOSSAID

2351

2352

2353

2354

2355

2356

2357

2358

2359

2360

2361

2362

2363

2364

2365

2366

2367

2368

2369

2370

2371

2372

2373

2374

2375

2376

2377

GR A:

:

:

:
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24
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

SOULAIMANE

JAWAD

BADREDDINE

KENZA

AHMED

REDA

MERYEM

FATIMA ZAHRA

PrénomNom

20501425

21520489

21521125

21509515

21509466

21509491

9000077

21507830

N° Etudiant Emargement

Date 25/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

SALLE*34FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF24604CFEpreuve Instru paiement et crédit

N°
Place

Groupe 

MOUAFFAK

MOUAOUINE

MOUDAKIR

MOUDAKIR

MOUMTAZ

MOUNAJI

MOUNTASSIR  IDRISSI

MOUNTASSIR ELIDRISSI

2378

2379

2380

2381

2382

2383

2384

2385

GR A:
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:
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25
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

NAJAT

AMINE

WIDAD

IKRAM

HAFSA

OUIAME

ZAINAB

 AMINE

HALIMA

JAMILA

MARWA

AICHA

IMANE

ASMAA

EL MEHDI

ABDESSAMAD

MOHAMED

NOUHAILA

ACHRAF

IDRISS

REDA

JAMILA

NOUHAILA

ABDELJALIL

TARIK

HOUDA

MALIKA

PrénomNom

20517837

21505918

20500919

20502342

21511818

21511806

21511791

5083102

18500533

21513955

21511752

21511738

21512307

20512085

17505146

21513458

21519945

20502322

21511810

12012143

21511355

21510613

21511867

20517862

21511727

21511866

21511781

N° Etudiant Emargement

Date 25/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

SALLE*35FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF24604CFEpreuve Instru paiement et crédit

N°
Place

Groupe 

MOURADI

MOUSSADAK

MOUSSAFIR

MOUSSAOUI

NACER

NACHIT

NADIR

NAHLAWI

NAHLI

NAIMI

NAIT TALAT

NAJAHI

NAJIM

NAJOUI

NAKHLA

NANAR

NASRI

NOUAICIR

NOUBIR

NOURI

OUACHCHITI

OUAFFAQ

OUARARI

OUASMIH

OUGARAN

OULIAS

OUMOULID

2391

2392

2393

2394

2395

2396

2397

2398

2399

2400

2401

2402

2403

2404

2405

2406

2407

2408

2409

2410

2411

2412

2413

2414

2415

2416

2417

GR A:
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:
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26
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

ABDELLAH

ZAKARIA

ZINEB

SABIRA

JAMILA

MOHAMED

OTHMAN

WIAME

PrénomNom

21511378

19507801

21511381

20516422

21511362

21521446

21514629

21511826

N° Etudiant Emargement

Date 25/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

SALLE*35FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF24604CFEpreuve Instru paiement et crédit

N°
Place

Groupe 

OUYOUSSEF

QAITOUNI

QOBEISS

RABBANI

RACHIQ

RADOUANE

RAFIK

RAFIQ

2418

2419

2420

2421

2422

2423

2424

2425

GR A:

:

:

:
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27
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

LAMYAA

ZINEB

 LAILA

YOUSRA

SAFIA

AYA

ZINEB

HIND

HAFSA

SAFAA

DRISS

CHOROUK

IMANE

HICHAM

BASMA

SALMA

SALMA

NOUHAILA

ISSAM

MOHAMMED

RIHAB

SAMI

GHIZLANE

AIDA

FATIMA

NASERALLAH

JAMILA

PrénomNom

15503211

21511192

5083236

21512018

21511712

21511871

18512334

20501309

21511790

21518910

20521144

21511740

20511790

21520052

21511856

20501437

20513738

21512015

20509721

17513193

21511735

18502516

20501592

4056256

21519770

21511760

21518858

N° Etudiant Emargement

Date 25/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

SALLE*37FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF24604CFEpreuve Instru paiement et crédit

N°
Place

Groupe 

RAHIL

RAJEH

RAKI

RAMHANE

RAMIL

RHABOUQI

RIDA

ROUACHDI

ROUKAY

SABRI

SADOUK

SAFI

SAHM

SAIDY

SAJID

SALFAOUT

SALIH

SAMIH

SANAF

SAQRI

SBAILLO

SEBBAHI

SEKRAH

SMIHROU

SRAJ

TAALANE

TAHRI

2431

2432

2433

2434

2435

2436

2437

2438

2439

2440

2441

2442

2443

2444

2445

2446

2447

2448

2449

2450

2451

2452

2453

2454

2455

2456

2457

GR A:

:

:

:
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28
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

YASSMINE

ACHRAF

ABDELGHANI

KAWTAR

HASNA

MOUNIR

ABDERRAHIM

ELMEHDI

PrénomNom

21511833

17502461

21518973

20510536

21518536

21511874

19511342

14513316

N° Etudiant Emargement

Date 25/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

SALLE*37FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF24604CFEpreuve Instru paiement et crédit

N°
Place

Groupe 

TAHRI JOUTEI

TAII

TAIR

TAJDA

TALBI

TALIB

TAMIR

TAMIR

2458

2459

2460

2461

2462

2463

2464

2465

GR A:

:

:

:
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29
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

OUMAIMA

MOHAMMED AMINE

HICHAM

MOHAMED

YASSINE

ASMAA

OUSSAMA

SOUKAINA

DOHA

JAMAL

NOUHAILA

MOUHIEDDINE

NADIA

NADWA

LAMIA

ISSAM

SOUFIANE

ACHRAF

KAOTAR

WISSAL

KARIM

MOHAMMED AMINE

PrénomNom

20501445

20501381

21520049

21511764

21518978

21513621

20501244

21512321

21511756

20513145

19504605

20512567

21519755

21511774

19509898

21522329

16508409

14502054

10000926

21511462

21518855

21521957

N° Etudiant Emargement

Date 25/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

SALLE*39FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF24604CFEpreuve Instru paiement et crédit

N°
Place

Groupe 

TANJI

TAREK

TAZZIT

TELTI

TIHADI

TKAL

TOTO

TOURRISSE

WADIH

WAFIR

YADINI

ZAFAR

ZAKARIA

ZAKILI

ZENTOUTI

ZEROUALI

ZERRAI

ZIDANI

ZINI

ZLIGA

ZOUAOUI

ZOUBIR

2471

2472

2473

2474

2475

2476

2477

2478

2479

2480

2481

2482

2483

2484

2485

2486

2487

2488

2489

2490

2491

2492

GR A:

:

:

:
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30
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

OUSSAMA

HAMZA

SOUKAINA

SOHAIB

RACHIDA

MOHAMED

ASSEMA

KARIM

DOHA

ZOUHAIR

IKRAM

OUMAIMA

ALAA

AYA

AMINE

SIDATE KELTOUM

NADIA

MOHAMMED

HASNAA

IMANE

SAMIRA

ABDELWAKIL

ZINEB

MERYEM

FATIMA ZAHRA

ACHRAF

YASSINE

PrénomNom

20502904

14500643

17510052

19508410

19516950

19510445

21510182

20501477

20516585

7005286

21511708

20514718

21518393

21504222

18505149

21513974

10003166

21518852

21517922

21503241

16511149

19516270

21514205

20501793

21505974

21508620

20521299

N° Etudiant Emargement

Date 25/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

BIBLIO*1FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFF24104CFEpreuve Droit des Sociétés

N°
Place

Groupe 

AARASS

ABKARI

ABNANE

ABOUHASBA

ABOUKIR

ABOULAAYAD

ADFAA

ADIB

AFASSI

AGSAR

AHMITO

AHMITO

AISSAOUI

AIT BABAIYA

AIT EL MADANI

AIT MOULAY M'HAND

AITELKHADDAR

AL HBOUZ

AL KHALFI

ALAGY

AMEZGOU

AMJAD

AMMAR

AMRAOUI

ANIBA

ANIS

ANOUAR

2601

2602

2603

2604

2605

2606

2607

2608

2609

2610

2611

2612

2613

2614

2615

2616

2617

2618

2619

2620

2621

2622

2623

2624

2625

2626

2627

GR A:

:

:

:
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31
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

ZINEB

DOUAA

DOUNIA

AYA

RACHID

SAID

MAROUANE

HAFSA

ALAMINE

FATIMA ZAHRA

FATIMA-ZAHRA

AYOUB

GHITA

EL MEHDI

IMAD

DOHA

OUMAIMA

YASSINE

AMAL

ZOHAIR

SAAD

RAJA

YOUSSOUF

GHITA

IKRAM

MOHAMED AMINE

NIRMINE

PrénomNom

20512048

20509636

21504289

21504299

21507832

21512501

21504187

21504170

21520030

21518839

9004614

20502873

19509573

21513346

18515992

21507828

19507008

12012120

21520042

21513737

12004102

18508901

21510163

21504532

19511375

20514673

19500237

N° Etudiant Emargement

Date 25/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

BIBLIO*1FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFF24104CFEpreuve Droit des Sociétés

N°
Place

Groupe 

AOUZAL

ASSOUGUEM

ATTAR

AYOUB

AZMI

BAHASSINE

BAHRI

BAHRIR

BAJARJI

BAKHAI

BANANE

BAYA

BEKKALI

BEKKIOUI

BEKLY

BELFERRI

BELHANI

BELHAOUD

BELKASMI

BELKHAOUDA

BELKHARFA

BELKHIRI

BELLA

BELRHAZI

BELRHAZI

BEN BRAHIM

BEN HADDOU

2628

2629

2630

2631

2632

2633

2634

2635

2636

2637

2638

2639

2640

2641

2642

2643

2644

2645

2646

2647

2648

2649

2650

2651

2652

2653

2654

GR A:

:

:

:



/

Université Hassan II de Casablanca

32
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

WALID

HICHAM

ANASS

YOUSRA

ABDELLAH

GHITA

AZIZ

SOUKAINA

ISSAME

ZINEB

AHMED

HAFSA

SAMIRA

HICHAM

FATIMA ZAHRA

FATIMA

PrénomNom

20511174

21513453

21504489

21511478

21518792

17510762

19517256

13004872

20513757

20514578

21504495

21504274

21507135

12003928

19510437

20508933

N° Etudiant Emargement

Date 25/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

BIBLIO*1FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFF24104CFEpreuve Droit des Sociétés

N°
Place

Groupe 

BENABDERSOUL

BENCHRIF

BENDRHIR

BENHOUMANE

BENOUNA

BENRAJJALA

BENSAID

BENSAID

BENZIDANE

BERBAL

BERRAH

BERRANI

BIOUD

BLAIHA

BORAK

BOUAOUDA

2655

2656

2657

2658

2659

2660

2661

2662

2663

2664

2665

2666

2667

2668

2669

2670

GR A:

:

:

:
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33
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

KHAOULA

SOUKAINA

DOHA

JAMAL

KARIMA

NOUHAILA

MERIEM

NADIA

NADWA

FIRDAOUS

LAMIA

ISSAM

MANAL

ACHRAF

AYA

KAOTAR

WISSAL

AYOUB

MOHAMMED AMINE

NOUREDDINE

PrénomNom

21506442

21512321

21511756

20513145

19510880

19504605

10000095

21519755

21511774

19511049

19509898

21522329

20501738

14502054

21511795

10000926

21511462

20501319

21521957

16512372

N° Etudiant Emargement

Date 25/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

SALLE*11FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF24104CFEpreuve Droit des Sociétés

N°
Place

Groupe 

TOURIDI

TOURRISSE

WADIH

WAFIR

WAHAB

YADINI

ZAHAF

ZAKARIA

ZAKILI

ZBIRY

ZENTOUTI

ZEROUALI

ZIDANE

ZIDANI

ZIDI

ZINI

ZLIGA

ZOUAGHI

ZOUBIR

ZOUITINA

2576

2577

2578

2579

2580

2581

2582

2583

2584

2585

2586

2587

2588

2589

2590

2591

2592

2593

2594

2595

GR A:

:

:

:
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34
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

DOUAA

MOHAMED MUSTAPH

MOSTAFA

ABDELILAH

KHADIJA

MARYAM

HASNAA

IMANE

HAJAR

AHMED

KHAOULA

KHAOULA

GHIZLANE

ABDELATI

ASSIA

SALMA

KHADIJA

ZINEB

SOUKAINA

AICHA

BOUCHRA

OUMAIMA

DOUAA

SARA

ANASS

MEHDI

ZINEB

PrénomNom

21504513

21513090

67504587

14511570

21504519

18510519

21508708

17505593

21504245

20504112

20509529

17515324

19505997

21504417

19513143

21504387

21521940

20500591

19515218

21509488

21518845

18509009

21505900

21519267

16506547

15507176

20508293

N° Etudiant Emargement

Date 25/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

SALLE*27FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF24104CFEpreuve Droit des Sociétés

N°
Place

Groupe 

BOUFTAS

BOUGTIB

BOUIGDAD

BOUJARDA

BOUKHRIS

BOUKHTA

BOULDIAL

BOULKHOUKH

BOUOIDINA

BOUQDAIR

BOUROUDA

BOUSSAHFA

BOUSSELLAM

BOUSTANI

BOUTAYEB

CHADI

CHAFIK

CHAMSI

CHATOUI

CHELHI

CHETOUANE

CHOKRI

DAHABI

DAHANI

DAHBI

DAHBI

DAHRA

2191

2192

2193

2194

2195

2196

2197

2198

2199

2200

2201

2202

2203

2204

2205

2206

2207

2208

2209

2210

2211

2212

2213

2214

2215

2216

2217

GR A:

:

:

:
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35
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

ZAYNAB

FAHD

OUAID

ZOUHAIR

MALAK

ABDELHADI

SOUKAINA

MAJDA

CHARAF-EDDINE

AFAF

HIBA

YAZID

ACHRAF

PrénomNom

19509884

21512820

19512553

18509496

21505879

21514201

15510551

20502793

18511794

21507715

20502588

19503839

20504678

N° Etudiant Emargement

Date 25/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

SALLE*27FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF24104CFEpreuve Droit des Sociétés

N°
Place

Groupe 

DARHOUA

DEMNATI

DOHA

DOULAL

DOURAIBI

DRISSI

DRISSI

EL ABDANI

EL ADLI

EL AIOUZ

EL ALAOUI

EL ALAOUI

EL ALOUI

2218

2219

2220

2221

2222

2223

2224

2225

2226

2227

2228

2229

2230

GR A:

:

:

:
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36
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

FERDAOUSSE

ADAM

SALAH EDDINE

FIRDAOUS

OUMAIMA

ABDERRAHIM

MAROUA

MARWA

MOHAMED

FADWA

SOUKAINA

MOSTAFA

MONSSEF

OTHMANE

CHAIMAE

HAFSA

HAFSA

WISSAL

CHAIMAA

MANAL

JIHANE

KHOLOUD

OUIAM

YASSINE

MOHAMED

MOUHCINE

FATIMA

PrénomNom

20511212

20515259

20519153

21515149

21507711

21521796

20500250

21513115

20517251

20508889

18507964

19516278

19511380

20512131

16507807

20500917

18513560

21518890

21507701

21518847

21509407

19515017

21505893

21519583

15506041

21518888

12011232

N° Etudiant Emargement

Date 25/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

SALLE*30FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF24104CFEpreuve Droit des Sociétés

N°
Place

Groupe 

EL ASSOULI

EL AYOUSSY

EL BADRY

EL BAQATI

EL BOUARI

EL FATHI

EL FENNANE

EL GHALMI

EL HADI

EL HAOUARI

EL HASSANI

EL HIBA

EL JAOUHARI

EL KABOUS

EL KAROUBI

EL KHARRAZ

EL KHAZRI

EL KHOUADRI

EL KIHEL

EL MARNISSI

EL MIR

EL MOURCHIDI

EL MTIOUI

EL YAALAOUI

EL YAZGHI

EL-ASRI

EL-BOUADANI

2231

2232

2233

2234

2235

2236

2237

2238

2239

2240

2241

2242

2243

2244

2245

2246

2247

2248

2249

2250

2251

2252

2253

2254

2255

2256

2257

GR A:

:

:

:
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37
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

HAMZA

HIBA

ABDELLAH

YASMINE

ASMAA

OUALID

FAOUZI

IMANE

AYOUB

MOHAMED KARIM

IMANE

AYMAN

SAAD

PrénomNom

19516176

21507724

20502266

21507705

17509179

12003378

21506036

19511362

21517479

20512042

21518859

20516255

21518964

N° Etudiant Emargement

Date 25/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

SALLE*30FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF24104CFEpreuve Droit des Sociétés

N°
Place

Groupe 

ELAIDI

ELBAKKARI

ELHASNAOUI

ELHAYDOUNI

ELISSI

ELKHADALI

ELLAHYANI

ELMAGHRAOUI

ELMOUMMI

ELOUADNI

ELQACIM

ER REZYQY

ERRAYES

2258

2259

2260

2261

2262

2263

2264

2265

2266

2267

2268

2269

2270

GR A:

:

:

:
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38
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

RABIA

SALMA

SALMA

ADIL

SALIMA

ABDELMAJID

AMAL

ANASS

RANYA

FADWA

OUMAYMA

RIHABE

AYOUB

MOHAMMED YASSIN

EL MEHDI

SOUKAINA

OUSSAMA

DOHA

BASMA

OUMAIMA

LOUBNA

AYOUB

AMINE

NEZHA

ASMAE

KHAWLA

HADIL

PrénomNom

21518722

20501579

20502261

77507169

21519569

21518846

20508271

21519021

21518886

21505923

21505866

21519417

20501632

17502881

11014312

20512089

13003024

20509524

20505933

16513085

19508633

21505987

15504128

21518487

22515079

21511985

21522010

N° Etudiant Emargement

Date 25/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

SALLE*31FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF24104CFEpreuve Droit des Sociétés

N°
Place

Groupe 

ES-SAID

ESSABKY

ESSAD

ESSAKI

ESSARDI

ET-THAMRY

ET_TALBI

EZZAOUI

EZZINAOUI

FADILI

FADILI

FAHLANE

FAKHR

FAKHREDDINE

FAKIR

FALAH

FALHAOUI

FARAH

FARIDI

FATHI

FETTACH

FIDANE

FIKRI

GARCH

GASSEM

GHIYATE

GOUDANI

2271

2272

2273

2274

2275

2276

2277

2278

2279

2280

2281

2282

2283

2284

2285

2286

2287

2288

2289

2290

2291

2292

2293

2294

2295

2296

2297

GR A:
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39
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

HAFSSA

KAOUTAR

MEHDI

HASNAA

SOUFIANE

NOURA

HIBA

YOUNES

MOHAMED

HIND

HIND

NADIA

MOUAD

PrénomNom

20504126

21510742

21520067

20514690

20509578

21505909

21505886

21521455

13015456

21518721

21513119

21518720

19512144

N° Etudiant Emargement

Date 25/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

SALLE*31FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF24104CFEpreuve Droit des Sociétés

N°
Place

Groupe 

GRINE

GRIOUI

GUARBASSE

GUERSI

HACHIMI

HAFID

HAFIR

HAJLI

HAJRI

HAMDOUNE

HAMLI

HAMMANI

HAMMAOUI

2298

2299

2300

2301

2302

2303

2304

2305

2306

2307

2308

2309

2310

GR A:

:

:

:
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40
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

IMANE

RIM

AYOUB

ANASS

RACHID

FATIMA-EZZAHRAE

BOUTAINA

KARIMA

ISMAIL

AIMANE

CHAYMAE

TAHA

SALMA

AHMED ABDELHAMID

WIAM

YASSINE

KHADIJA

LOUBNA

WISSAL

WIAM

SARA

SOHAIB

NOUHAILA

HANANE

ROUMAISSAA

LAILA

YOUNES

PrénomNom

20521458

19511605

20515679

20513441

5095811

21513722

20501315

21518556

17511028

17509605

20506385

20513184

21508657

20501586

18512746

21511103

21507825

21513014

21508548

21508732

21509445

21505942

21507740

20504152

21509617

20502880

20509752

N° Etudiant Emargement

Date 25/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

SALLE*33FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF24104CFEpreuve Droit des Sociétés

N°
Place

Groupe 

HANINE

HANNA

HAOUDER

HAOUDI

HAOUSS

HARBOUZE

HARCOUCHE

HARIR

HAROUIYA

HART

HATATE

HATIMI

HIJAB

HSAIN

IHABI

IJOUARAN

IMAM

INJA

ITTAANA

JADDANE

JEDDA

JENINY

JOUK

JOUNAINI

KAMEL

KARAM

KARAM

2311

2312

2313

2314

2315

2316

2317

2318

2319

2320

2321

2322

2323

2324

2325

2326

2327

2328

2329

2330

2331

2332

2333

2334

2335

2336

2337

GR A:

:

:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

ZOUHAIR

MANAL

BASMA

MANAL

HAYAT

HAYTAM

IMANE

ASMAA

FATIMA

NASSIMA

HALIMA

FATIMA ZAHRA

SOKAINA

PrénomNom

17513538

21509451

21507804

21507733

21521238

18518426

21509462

21513123

21509417

21513460

18516017

21513626

21507796

N° Etudiant Emargement

Date 25/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

SALLE*33FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF24104CFEpreuve Droit des Sociétés

N°
Place

Groupe 

KARAOUANE

KARFA

KARTOUM

KASMANE

KHADIRI

KHALD

KHALDOUN

KHALID

KHAMOUCH

KICHETTI

KNIZI

LAFKIRI

LAGNINA

2338

2339

2340

2341

2342

2343

2344

2345

2346

2347

2348

2349

2350

GR A:

:

:

:
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42
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

CHAYMAA

BADREDDINE

MOHAMED

SAMAH

ABDESSAMAD

DOUNIA

AYA

MARIA

NOUHAILA

HAJAR

MOHAMED

RADWA

IKRAM

FATIMA EZZAHRA

MOHAMED

AYA

MOUNA

AMAL

KHADIJA

AHMED

AYMAN

IMANE

SOUFIANE

SALAH EDDINE

SOUFIAN

AZIZA

AZIZA

PrénomNom

13015977

19511027

21512277

21507737

4060430

21507798

21512857

21508758

21507747

20508568

21509470

21509431

20510934

21511473

21515338

21517847

21512856

18500255

21509412

21517215

20512129

20509725

20511568

21509408

20509718

21513467

21520181

N° Etudiant Emargement

Date 25/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

SALLE*34FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF24104CFEpreuve Droit des Sociétés

N°
Place

Groupe 

LAGNIOUI

LAHMI

LAHMOUCHI

LAKHDAR

LAKLACH

LAKOHAL

LAMKALLAZ

LAMRANI

LAYACHI

LAZIM

LEKNIZI

LOUSKI

M'SABBET

MAAROUF

MAAROUF

MAATA

MABSOUT

MACHI

MACHKOUR

MAFHOUM

MAFHOUM

MAHBOUB

MAIZOU

MAKHLOUQ

MALIH

MALYANI

MAMAKOU

2351

2352

2353

2354

2355

2356

2357

2358

2359

2360

2361

2362

2363

2364

2365

2366

2367

2368

2369

2370

2371

2372

2373

2374

2375

2376

2377

GR A:

:

:

:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

SALMA

SALMA

OTHMANE

RANIA

ANAS

AYA

IMANE

ABDESSAMAD

NOUHAILA

MOHAMED

AYOUB

IMANE

FATIMA EZZAHRAA

PrénomNom

21512008

21509504

19509921

21509422

21507834

21507814

20508738

21509523

20509763

12008279

21522477

19509486

21521879

N° Etudiant Emargement

Date 25/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

SALLE*34FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF24104CFEpreuve Droit des Sociétés

N°
Place

Groupe 

MAMDOUH

MANAR

MANIAR

MANSOUR

MAOUHOUB

MARHOUM

MAROUANE

MAZRAOUI

MEKNESSE

MELLAS

MESKAOUI

MESTOUR

MESTOURI

2378

2379

2380

2381

2382

2383

2384

2385

2386

2387

2388

2389

2390

GR A:

:

:

:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

HIND

SALMA

MOHAMMED

YOUSSEF

ZINEB

RCHID

SIHAM

SOULAIMANE

IMANE

JAWAD

KENZA

AHMED

REDA

ZAYNAB

MERYEM

FATIMA ZAHRA

NAJAT

AMINE

WIDAD

IKRAM

MOUNA

MOHAMMED

OUIAME

ZAINAB

 AMINE

HALIMA

JAMILA

PrénomNom

18500009

21507801

20509843

19518848

21513624

21511647

21507809

20501425

19512569

21520489

21509515

21509466

21509491

21506535

9000077

21507830

20517837

21505918

20500919

20502342

19509572

19517783

21511806

21511791

5083102

18500533

21513955

N° Etudiant Emargement

Date 25/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

SALLE*35FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF24104CFEpreuve Droit des Sociétés

N°
Place

Groupe 

MHAR

MIRAOUI

MJAHD

MOFLIH

MOFLIH

MOHAMED YASSIR

MOSSAID

MOUAFFAK

MOUAMOU

MOUAOUINE

MOUDAKIR

MOUMTAZ

MOUNAJI

MOUNIR

MOUNTASSIR  IDRISSI

MOUNTASSIR ELIDRISSI

MOURADI

MOUSSADAK

MOUSSAFIR

MOUSSAOUI

MOUSTAKBAL

MOUTAOUAKIL

NACHIT

NADIR

NAHLAWI

NAHLI

NAIMI

2391

2392

2393

2394

2395

2396

2397

2398

2399

2400

2401

2402

2403

2404

2405

2406

2407

2408

2409

2410

2411

2412

2413

2414

2415

2416

2417

GR A:

:

:

:
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45
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

IMANE

ASMAA

EL MEHDI

ABDESSAMAD

MOHAMED

NOUHAILA

ACHRAF

IDRISS

JAMILA

AYA

HANANE

NOUHAILA

ABDELJALIL

PrénomNom

21512307

20512085

17505146

21513458

21519945

20502322

21511810

12012143

21510613

19509494

17507496

21511867

20517862

N° Etudiant Emargement

Date 25/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

SALLE*35FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF24104CFEpreuve Droit des Sociétés

N°
Place

Groupe 

NAJIM

NAJOUI

NAKHLA

NANAR

NASRI

NOUAICIR

NOUBIR

NOURI

OUAFFAQ

OUAICH

OUALID

OUARARI

OUASMIH

2418

2419

2420

2421

2422

2423

2424

2425

2426

2427

2428

2429

2430

GR A:

:

:

:



/

Université Hassan II de Casablanca

46
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

TARIK

HAMZA

HOUDA

MERIEM

MALIKA

ABDELLAH

ZAKARIA

ZINEB

SABIRA

JAMILA

MOHAMED

OTHMAN

WIAME

LAMYAA

YOUSRA

SAFIA

M'HAMED

AYA

ZINEB

HAJAR

HIND

HAFSA

ZINEB

SAFAA

AYOUB

AYA

DRISS

PrénomNom

21511727

15506480

21511866

19509886

21511781

21511378

19507801

21511381

20516422

21511362

21521446

21514629

21511826

15503211

21512018

21511712

19518358

21511871

18512334

19511385

20501309

21511790

20505888

21518910

20520728

21513408

20521144

N° Etudiant Emargement

Date 25/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

SALLE*37FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF24104CFEpreuve Droit des Sociétés

N°
Place

Groupe 

OUGARAN

OUIDANE

OULIAS

OUMAIR

OUMOULID

OUYOUSSEF

QAITOUNI

QOBEISS

RABBANI

RACHIQ

RADOUANE

RAFIK

RAFIQ

RAHIL

RAMHANE

RAMIL

RANNANE

RHABOUQI

RIDA

ROJDI

ROUACHDI

ROUKAY

SAADAOUI

SABRI

SAD

SADIKI

SADOUK

2431

2432

2433

2434

2435

2436

2437

2438

2439

2440

2441

2442

2443

2444

2445

2446

2447

2448

2449

2450

2451

2452

2453

2454

2455

2456

2457

GR A:

:

:

:
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47
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

CHOROUK

CHAIMAA

HICHAM

PrénomNom

21511740

19502230

21520052

N° Etudiant Emargement

Date 25/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

SALLE*37FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF24104CFEpreuve Droit des Sociétés

N°
Place

Groupe 

SAFI

SAIDI

SAIDY

2458

2459

2460

GR A:

:

:

:
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48
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

BASMA

SALMA

SALMA

ILYAS

SALMA

HIBA

NOUHAILA

ISSAM

MOHAMMED

RIHAB

SAMI

AIDA

FATIMA

NASERALLAH

KHAOULA

JAMILA

YASSMINE

ACHRAF

ABDELGHANI

HASNA

MOHAMMED

ABDERRAHIM

ELMEHDI

OUMAIMA

MOHAMMED AMINE

HICHAM

MOHAMED

PrénomNom

21511856

21511745

20501437

19511213

20513738

18512115

21512015

20509721

17513193

21511735

18502516

4056256

21519770

21511760

21511878

21518858

21511833

17502461

21518973

21518536

18516250

19511342

14513316

20501445

20501381

21520049

21511764

N° Etudiant Emargement

Date 25/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

SALLE*39FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF24104CFEpreuve Droit des Sociétés

N°
Place

Groupe 

SAJID

SAKHI

SALFAOUT

SALHINE

SALIH

SALOUANE

SAMIH

SANAF

SAQRI

SBAILLO

SEBBAHI

SMIHROU

SRAJ

TAALANE

TAHOURI

TAHRI

TAHRI JOUTEI

TAII

TAIR

TALBI

TAMER

TAMIR

TAMIR

TANJI

TAREK

TAZZIT

TELTI

2471

2472

2473

2474

2475

2476

2477

2478

2479

2480

2481

2482

2483

2484

2485

2486

2487

2488

2489

2490

2491

2492

2493

2494

2495

2496

2497

GR A:

:

:

:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

YASSINE

ASMAA

OUSSAMA

PrénomNom

21518978

21513621

20501244

N° Etudiant Emargement

Date 25/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

SALLE*39FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF24104CFEpreuve Droit des Sociétés

N°
Place

Groupe 

TIHADI

TKAL

TOTO

2498

2499

2500

GR A:

:

:

:
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50
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

OUSSAMA

RACHIDA

ASSEMA

KARIM

CHAIMAA

DOHA

AMINA

IKRAM

OUMAIMA

ALAA

AYA

SIDATE KELTOUM

NADIA

MOHAMMED

HASNAA

IMANE

AHMED

ZINEB

SALMA

FATIMA ZAHRA

YASSINE

ZINEB

DOUAA

RACHID

SAID

FATIMA-ZAHRA

EL MEHDI

PrénomNom

20502904

19516950

21510182

20501477

21511976

20516585

20501488

21511708

20514718

21518393

21504222

21513974

10003166

21518852

21517922

21503241

20501740

21514205

20502782

21505974

20521299

20512048

20509636

21507832

21512501

9004614

21513346

N° Etudiant Emargement

Date 31/05/2023 Horaires : 9h00 Durée : 1h30à 10h30

BIBLIO*1FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFF24204CFEpreuve Organisation Judiciaire

N°
Place

Groupe 

AARASS

ABOUKIR

ADFAA

ADIB

ADRAOUI

AFASSI

AHLAL

AHMITO

AHMITO

AISSAOUI

AIT BABAIYA

AIT MOULAY M'HAND

AITELKHADDAR

AL HBOUZ

AL KHALFI

ALAGY

AMILI

AMMAR

AMOUNIR

ANIBA

ANOUAR

AOUZAL

ASSOUGUEM

AZMI

BAHASSINE

BANANE

BEKKIOUI

2601

2602

2603

2604

2605

2606

2607

2608

2609

2610

2611

2612

2613

2614

2615

2616

2617

2618

2619

2620

2621

2622

2623

2624

2625

2626

2627

GR A:

:

:

:
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51
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

IMAD

YASSINE

AMAL

ZOHAIR

SAAD

RAJA

GHITA

NIRMINE

HICHAM

ANASS

YOUSRA

ABDELLAH

AZIZ

ISSAME

ZINEB

SAMIRA

FATIMA ZAHRA

FATIMA

DOUAA

MOHAMED MUSTAPH

ABDELILAH

KHADIJA

MARYAM

HASNAA

IMANE

HAJAR

MARIA

PrénomNom

18515992

12012120

21520042

21513737

12004102

18508901

21504532

19500237

21513453

21504489

21511478

21518792

19517256

20513757

20514578

21507135

19510437

20508933

21504513

21513090

14511570

21504519

18510519

21508708

17505593

21504245

20504052

N° Etudiant Emargement

Date 31/05/2023 Horaires : 9h00 Durée : 1h30à 10h30

BIBLIO*1FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFF24204CFEpreuve Organisation Judiciaire

N°
Place

Groupe 

BEKLY

BELHAOUD

BELKASMI

BELKHAOUDA

BELKHARFA

BELKHIRI

BELRHAZI

BEN HADDOU

BENCHRIF

BENDRHIR

BENHOUMANE

BENOUNA

BENSAID

BENZIDANE

BERBAL

BIOUD

BORAK

BOUAOUDA

BOUFTAS

BOUGTIB

BOUJARDA

BOUKHRIS

BOUKHTA

BOULDIAL

BOULKHOUKH

BOUOIDINA

BOURAKAT

2628

2629

2630

2631

2632

2633

2634

2635

2636

2637

2638

2639

2640

2641

2642

2643

2644

2645

2646

2647

2648

2649

2650

2651

2652

2653

2654

GR A:

:
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52
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

KHAOULA

KHAOULA

GHIZLANE

ABDELATI

KHADIJA

ZINEB

AICHA

BOUCHRA

DOUAA

SARA

MEHDI

ZINEB

FAHD

ZOUHAIR

MALAK

ABDELHADI

MAJDA

AFAF

YAZID

ACHRAF

SALAH EDDINE

OUMAIMA

ABDERRAHIM

MAROUA

MARWA

FADWA

PrénomNom

20509529

17515324

19505997

21504417

21521940

20500591

21509488

21518845

21505900

21519267

15507176

20508293

21512820

18509496

21505879

21514201

20502793

21507715

19503839

20504678

20519153

21507711

21521796

20500250

21513115

20508889

N° Etudiant Emargement

Date 31/05/2023 Horaires : 9h00 Durée : 1h30à 10h30

BIBLIO*1FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFF24204CFEpreuve Organisation Judiciaire

N°
Place

Groupe 

BOUROUDA

BOUSSAHFA

BOUSSELLAM

BOUSTANI

CHAFIK

CHAMSI

CHELHI

CHETOUANE

DAHABI

DAHANI

DAHBI

DAHRA

DEMNATI

DOULAL

DOURAIBI

DRISSI

EL ABDANI

EL AIOUZ

EL ALAOUI

EL ALOUI

EL BADRY

EL BOUARI

EL FATHI

EL FENNANE

EL GHALMI

EL HAOUARI

2655

2656

2657

2658

2659

2660

2661

2662

2663

2664

2665

2666

2667

2668

2669

2670

2671

2672

2673

2674

2675

2676

2677

2678

2679

2680

GR A:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

SOUKAINA

MOSTAFA

MONSSEF

CHAIMAE

HAFSA

NABIL

WISSAL

CHAIMAA

MANAL

JIHANE

KHOLOUD

YASSINE

FATIMA

HIBA

ABDELLAH

YASMINE

ASMAA

OUALID

FAOUZI

IMANE

SAAD

RABIA

SAFAE

SALMA

OTHMANE

ADIL

SALIMA

PrénomNom

18507964

19516278

19511380

16507807

20500917

20501571

21518890

21507701

21518847

21509407

19515017

21519583

12011232

21507724

20502266

21507705

17509179

12003378

21506036

21518859

21518964

21518722

20508274

20502261

17504665

77507169

21519569

N° Etudiant Emargement

Date 31/05/2023 Horaires : 9h00 Durée : 1h30à 10h30

SALLE*25FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF24204CFEpreuve Organisation Judiciaire

N°
Place

Groupe 

EL HASSANI

EL HIBA

EL JAOUHARI

EL KAROUBI

EL KHARRAZ

EL KHAWLANI

EL KHOUADRI

EL KIHEL

EL MARNISSI

EL MIR

EL MOURCHIDI

EL YAALAOUI

EL-BOUADANI

ELBAKKARI

ELHASNAOUI

ELHAYDOUNI

ELISSI

ELKHADALI

ELLAHYANI

ELQACIM

ERRAYES

ES-SAID

ES-SALEHY

ESSAD

ESSAHLI

ESSAKI

ESSARDI

2111

2112

2113

2114

2115

2116

2117

2118

2119

2120

2121

2122

2123

2124

2125

2126

2127

2128

2129

2130

2131

2132

2133

2134

2135

2136

2137

GR A:

:

:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

ANASS

RANYA

FADWA

OUMAYMA

RIHABE

AYOUB

MOHAMMED YASSIN

EL MEHDI

OUSSAMA

DOHA

OUMAIMA

BADR

LOUBNA

PrénomNom

21519021

21518886

21505923

21505866

21519417

20501632

17502881

11014312

13003024

20509524

16513085

20502334

19508633

N° Etudiant Emargement

Date 31/05/2023 Horaires : 9h00 Durée : 1h30à 10h30

SALLE*25FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF24204CFEpreuve Organisation Judiciaire

N°
Place

Groupe 

EZZAOUI

EZZINAOUI

FADILI

FADILI

FAHLANE

FAKHR

FAKHREDDINE

FAKIR

FALHAOUI

FARAH

FATHI

FATIH

FETTACH

2138

2139

2140

2141

2142

2143

2144

2145

2146

2147

2148

2149

2150

GR A:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

NEZHA

ASMAE

HADIL

HAFSSA

KAOUTAR

HASNAA

AYA

NOURA

HIBA

MOHAMED

HIND

HIND

NADIA

MOUAD

RIM

SARA

ANASS

RACHID

FATIMA-EZZAHRAE

KARIMA

ISMAIL

AIMANE

ASLAM

CHAYMAE

AHMED ABDELHAMID

YASSINE

LOUBNA

PrénomNom

21518487

22515079

21522010

20504126

21510742

20514690

20504006

21505909

21505886

13015456

21518721

21513119

21518720

19512144

19511605

20509758

20513441

5095811

21513722

21518556

17511028

17509605

21518844

20506385

20501586

21511103

21513014

N° Etudiant Emargement

Date 31/05/2023 Horaires : 9h00 Durée : 1h30à 10h30

SALLE*26FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF24204CFEpreuve Organisation Judiciaire

N°
Place

Groupe 

GARCH

GASSEM

GOUDANI

GRINE

GRIOUI

GUERSI

GUETTAOUI

HAFID

HAFIR

HAJRI

HAMDOUNE

HAMLI

HAMMANI

HAMMAOUI

HANNA

HANZAZ

HAOUDI

HAOUSS

HARBOUZE

HARIR

HAROUIYA

HART

HASSANI

HATATE

HSAIN

IJOUARAN

INJA

2151

2152

2153

2154

2155

2156

2157

2158

2159

2160

2161

2162

2163

2164

2165

2166

2167

2168

2169

2170

2171

2172

2173

2174

2175

2176

2177

GR A:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

WISSAL

WIAM

MERIEM

SOHAIB

NOUHAILA

HANANE

YOUNES

ZOUHAIR

MANAL

BASMA

MANAL

FATIMA

FATIMA ZAHRA

PrénomNom

21508548

21508732

20510680

21505942

21507740

20504152

20509752

17513538

21509451

21507804

21507733

21509417

21513626

N° Etudiant Emargement

Date 31/05/2023 Horaires : 9h00 Durée : 1h30à 10h30

SALLE*26FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF24204CFEpreuve Organisation Judiciaire

N°
Place

Groupe 

ITTAANA

JADDANE

JAHOUR

JENINY

JOUK

JOUNAINI

KARAM

KARAOUANE

KARFA

KARTOUM

KASMANE

KHAMOUCH

LAFKIRI

2178

2179

2180

2181

2182

2183

2184

2185

2186

2187

2188

2189

2190

GR A:

:

:

:



/

Université Hassan II de Casablanca

57
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

CHAYMAA

MOHAMED

ABDESSAMAD

AYA

NOUHAILA

HAJAR

IKRAM

FATIMA EZZAHRA

MOHAMED

AMAL

KHADIJA

AYMAN

SALAH EDDINE

AZIZA

SALMA

SALMA

OTHMANE

RANIA

AYA

ABDESSAMAD

NOUHAILA

MOHAMED

AYOUB

IMANE

FATIMA EZZAHRAA

ACHRAF

HIND

PrénomNom

13015977

21512277

4060430

21512857

21507747

20508568

20510934

21511473

21515338

18500255

21509412

20512129

21509408

21520181

21512008

21509504

19509921

21509422

21507814

21509523

20509763

12008279

21522477

19509486

21521879

21513619

18500009

N° Etudiant Emargement

Date 31/05/2023 Horaires : 9h00 Durée : 1h30à 10h30

SALLE*27FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF24204CFEpreuve Organisation Judiciaire

N°
Place

Groupe 

LAGNIOUI

LAHMOUCHI

LAKLACH

LAMKALLAZ

LAYACHI

LAZIM

M'SABBET

MAAROUF

MAAROUF

MACHI

MACHKOUR

MAFHOUM

MAKHLOUQ

MAMAKOU

MAMDOUH

MANAR

MANIAR

MANSOUR

MARHOUM

MAZRAOUI

MEKNESSE

MELLAS

MESKAOUI

MESTOUR

MESTOURI

MHAIOUDA

MHAR

2191

2192

2193

2194

2195

2196

2197

2198

2199

2200

2201

2202

2203

2204

2205

2206

2207

2208

2209

2210

2211

2212

2213

2214

2215

2216

2217

GR A:

:

:

:



/

Université Hassan II de Casablanca

58
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

SALMA

MOHAMMED

YOUSSEF

ZINEB

RCHID

SALMA

SIHAM

KENZA

AHMED

REDA

MERYEM

FATIMA ZAHRA

AMINE

PrénomNom

21507801

20509843

19518848

21513624

21511647

20514916

21507809

21509515

21509466

21509491

9000077

21507830

21505918

N° Etudiant Emargement

Date 31/05/2023 Horaires : 9h00 Durée : 1h30à 10h30

SALLE*27FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF24204CFEpreuve Organisation Judiciaire

N°
Place

Groupe 

MIRAOUI

MJAHD

MOFLIH

MOFLIH

MOHAMED YASSIR

MORJANI

MOSSAID

MOUDAKIR

MOUMTAZ

MOUNAJI

MOUNTASSIR  IDRISSI

MOUNTASSIR ELIDRISSI

MOUSSADAK

2218

2219

2220

2221

2222

2223

2224

2225

2226

2227

2228

2229

2230

GR A:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

IKRAM

HAFSA

OUIAME

 AMINE

JAMILA

IMANE

EL MEHDI

ABDESSAMAD

MOHAMED

NOUHAILA

ACHRAF

IDRISS

JAMILA

AYA

HANANE

NOUHAILA

OUSSAMA

TARIK

HAMZA

MALIKA

ABDELLAH

ZAKARIA

ZINEB

JAMILA

MOHAMED

OTHMAN

WIAME

PrénomNom

20502342

21511818

21511806

5083102

21513955

21512307

17505146

21513458

21519945

20502322

21511810

12012143

21510613

19509494

17507496

21511867

19509544

21511727

15506480

21511781

21511378

19507801

21511381

21511362

21521446

21514629

21511826

N° Etudiant Emargement

Date 31/05/2023 Horaires : 9h00 Durée : 1h30à 10h30

SALLE*30FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF24204CFEpreuve Organisation Judiciaire

N°
Place

Groupe 

MOUSSAOUI

NACER

NACHIT

NAHLAWI

NAIMI

NAJIM

NAKHLA

NANAR

NASRI

NOUAICIR

NOUBIR

NOURI

OUAFFAQ

OUAICH

OUALID

OUARARI

OUARDI

OUGARAN

OUIDANE

OUMOULID

OUYOUSSEF

QAITOUNI

QOBEISS

RACHIQ

RADOUANE

RAFIK

RAFIQ

2231

2232

2233

2234

2235

2236

2237

2238

2239

2240

2241

2242

2243

2244

2245

2246

2247

2248

2249

2250

2251

2252

2253

2254

2255

2256

2257

GR A:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

LAMYAA

 LAILA

YOUSRA

SAFIA

AYA

ZINEB

HIND

HAFSA

SAFAA

AYOUB

AYA

DRISS

CHOROUK

PrénomNom

15503211

5083236

21512018

21511712

21511871

18512334

20501309

21511790

21518910

20520728

21513408

20521144

21511740

N° Etudiant Emargement

Date 31/05/2023 Horaires : 9h00 Durée : 1h30à 10h30

SALLE*30FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF24204CFEpreuve Organisation Judiciaire

N°
Place

Groupe 

RAHIL

RAKI

RAMHANE

RAMIL

RHABOUQI

RIDA

ROUACHDI

ROUKAY

SABRI

SAD

SADIKI

SADOUK

SAFI

2258

2259

2260

2261

2262

2263

2264

2265

2266

2267

2268

2269

2270

GR A:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

CHAIMAA

HICHAM

BASMA

SALMA

SALMA

HIBA

NOUHAILA

ISSAM

MOHAMMED

SAMI

AIDA

FATIMA

JAMILA

YASSMINE

ACHRAF

ABDELGHANI

HASNA

ABDERRAHIM

ELMEHDI

HICHAM

MOHAMED

YASSINE

KHAOULA

SOUKAINA

NADIA

NADWA

FIRDAOUS

PrénomNom

19502230

21520052

21511856

21511745

20513738

18512115

21512015

20509721

17513193

18502516

4056256

21519770

21518858

21511833

17502461

21518973

21518536

19511342

14513316

21520049

21511764

21518978

21506442

21512321

21519755

21511774

19511049

N° Etudiant Emargement

Date 31/05/2023 Horaires : 9h00 Durée : 1h30à 10h30

SALLE*31FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF24204CFEpreuve Organisation Judiciaire

N°
Place

Groupe 

SAIDI

SAIDY

SAJID

SAKHI

SALIH

SALOUANE

SAMIH

SANAF

SAQRI

SEBBAHI

SMIHROU

SRAJ

TAHRI

TAHRI JOUTEI

TAII

TAIR

TALBI

TAMIR

TAMIR

TAZZIT

TELTI

TIHADI

TOURIDI

TOURRISSE

ZAKARIA

ZAKILI

ZBIRY

2271

2272

2273

2274

2275

2276

2277

2278

2279

2280

2281

2282

2283

2284

2285

2286

2287

2288

2289

2290

2291

2292

2293

2294

2295

2296

2297

GR A:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

LAMIA

ISSAM

ACHRAF

AYA

KAOTAR

WISSAL

AYOUB

MOHAMMED AMINE

PrénomNom

19509898

21522329

14502054

21511795

10000926

21511462

20501319

21521957

N° Etudiant Emargement

Date 31/05/2023 Horaires : 9h00 Durée : 1h30à 10h30

SALLE*31FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF24204CFEpreuve Organisation Judiciaire

N°
Place

Groupe 

ZENTOUTI

ZEROUALI

ZIDANI

ZIDI

ZINI

ZLIGA

ZOUAGHI

ZOUBIR

2298

2299

2300

2301

2302

2303

2304

2305

GR A:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

OUSSAMA

SOUKAINA

SOHAIB

RACHIDA

MOHAMED

CHAIMAA

DOHA

ZOUHAIR

AMINA

IKRAM

AMINE

SIDATE KELTOUM

MOHAMED

NADIA

MOHAMMED

ABDESSAMAD

SAMIRA

AHMED

ZINEB

SALMA

MERYEM

FATIMA ZAHRA

YASSINE

DOUAA

RACHID

SAID

FATIMA-ZAHRA

PrénomNom

20502904

17510052

19508410

19516950

19510445

21511976

20516585

7005286

20501488

21511708

18505149

21513974

20502392

10003166

21518852

12003425

16511149

20501740

21514205

20502782

20501793

21505974

20521299

20509636

21507832

21512501

9004614

N° Etudiant Emargement

Date 31/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

BIBLIO*1FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFF24304CFEpreuve Droits humains

N°
Place

Groupe 

AARASS

ABNANE

ABOUHASBA

ABOUKIR

ABOULAAYAD

ADRAOUI

AFASSI

AGSAR

AHLAL

AHMITO

AIT EL MADANI

AIT MOULAY M'HAND

AIT TACARDOUST

AITELKHADDAR

AL HBOUZ

AMAKHMAKH

AMEZGOU

AMILI

AMMAR

AMOUNIR

AMRAOUI

ANIBA

ANOUAR

ASSOUGUEM

AZMI

BAHASSINE

BANANE

2601

2602

2603

2604

2605

2606

2607

2608

2609

2610

2611

2612

2613

2614

2615

2616

2617

2618

2619

2620

2621

2622

2623

2624

2625

2626

2627

GR A:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

AYOUB

EL MEHDI

OUMAIMA

YASSINE

AMAL

ZOHAIR

GHITA

MOHAMED AMINE

HICHAM

ANASS

AZIZ

SOUKAINA

ISSAME

SARA

ZINEB

FATIMA

DOUAA

MOHAMED MUSTAPH

MOSTAFA

ABDELILAH

KHADIJA

MARYAM

HASNAA

IMANE

HAJAR

KHAOULA

KHAOULA

PrénomNom

20502873

21513346

19507008

12012120

21520042

21513737

21504532

20514673

21513453

21504489

19517256

13004872

20513757

16512539

20514578

20508933

21504513

21513090

67504587

14511570

21504519

18510519

21508708

17505593

21504245

20509529

17515324

N° Etudiant Emargement

Date 31/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

BIBLIO*1FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFF24304CFEpreuve Droits humains

N°
Place

Groupe 

BAYA

BEKKIOUI

BELHANI

BELHAOUD

BELKASMI

BELKHAOUDA

BELRHAZI

BEN BRAHIM

BENCHRIF

BENDRHIR

BENSAID

BENSAID

BENZIDANE

BENZINEB

BERBAL

BOUAOUDA

BOUFTAS

BOUGTIB

BOUIGDAD

BOUJARDA

BOUKHRIS

BOUKHTA

BOULDIAL

BOULKHOUKH

BOUOIDINA

BOUROUDA

BOUSSAHFA

2628

2629

2630

2631

2632

2633

2634

2635

2636

2637

2638

2639

2640

2641

2642

2643

2644

2645

2646

2647

2648

2649

2650

2651

2652

2653

2654
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

ABDELATI

ASSIA

KHADIJA

ZINEB

SOUKAINA

AICHA

MERIEM

BOUCHRA

OUMAIMA

DOUAA

SARA

ANASS

ZINEB

FAHD

MALAK

ABDELHADI

SOUKAINA

MAJDA

AFAF

YAZID

ACHRAF

ADAM

SALAH EDDINE

OUMAIMA

IKRAM

ABDERRAHIM

PrénomNom

21504417

19513143

21521940

20500591

19515218

21509488

20505217

21518845

18509009

21505900

21519267

16506547

20508293

21512820

21505879

21514201

15510551

20502793

21507715

19503839

20504678

20515259

20519153

21507711

21506017

21521796

N° Etudiant Emargement

Date 31/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

BIBLIO*1FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFF24304CFEpreuve Droits humains

N°
Place

Groupe 

BOUSTANI

BOUTAYEB

CHAFIK

CHAMSI

CHATOUI

CHELHI

CHERNAKI

CHETOUANE

CHOKRI

DAHABI

DAHANI

DAHBI

DAHRA

DEMNATI

DOURAIBI

DRISSI

DRISSI

EL ABDANI

EL AIOUZ

EL ALAOUI

EL ALOUI

EL AYOUSSY

EL BADRY

EL BOUARI

EL BOUAZZI

EL FATHI

2655

2656

2657

2658

2659

2660

2661

2662

2663

2664

2665

2666

2667

2668

2669

2670

2671

2672

2673

2674

2675

2676

2677

2678

2679

2680

GR A:
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:

:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

MOHAMMED AMINE

HICHAM

MOHAMED

YASSINE

OUSSAMA

SOUKAINA

DOHA

JAMAL

KARIMA

NOUHAILA

NADWA

FIRDAOUS

ISSAM

MANAL

ACHRAF

AYA

KAOTAR

WISSAL

AYOUB

NOUREDDINE

PrénomNom

20501381

21520049

21511764

21518978

20501244

21512321

21511756

20513145

19510880

19504605

21511774

19511049

21522329

20501738

14502054

21511795

10000926

21511462

20501319

16512372

N° Etudiant Emargement

Date 31/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

SALLE*10FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF24304CFEpreuve Droits humains

N°
Place

Groupe 

TAREK

TAZZIT

TELTI

TIHADI

TOTO

TOURRISSE

WADIH

WAFIR

WAHAB

YADINI

ZAKILI

ZBIRY

ZEROUALI

ZIDANE

ZIDANI

ZIDI

ZINI

ZLIGA

ZOUAGHI

ZOUITINA

2551

2552

2553

2554

2555

2556

2557

2558

2559

2560

2561

2562

2563

2564

2565

2566

2567

2568

2569

2570

GR A:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

MARWA

FADWA

SOUKAINA

MOSTAFA

MONSSEF

CHAIMAE

HAFSA

NABIL

HAFSA

WISSAL

CHAIMAA

MANAL

JIHANE

YASSINE

MOUHCINE

FATIMA

HAMZA

HIBA

ABDELLAH

YASMINE

ASMAA

OUALID

FAOUZI

AYOUB

MOHAMED KARIM

IMANE

AYMAN

PrénomNom

21513115

20508889

18507964

19516278

19511380

16507807

20500917

20501571

18513560

21518890

21507701

21518847

21509407

21519583

21518888

12011232

19516176

21507724

20502266

21507705

17509179

12003378

21506036

21517479

20512042

21518859

20516255

N° Etudiant Emargement

Date 31/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

SALLE*25FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF24304CFEpreuve Droits humains

N°
Place

Groupe 

EL GHALMI

EL HAOUARI

EL HASSANI

EL HIBA

EL JAOUHARI

EL KAROUBI

EL KHARRAZ

EL KHAWLANI

EL KHAZRI

EL KHOUADRI

EL KIHEL

EL MARNISSI

EL MIR

EL YAALAOUI

EL-ASRI

EL-BOUADANI

ELAIDI

ELBAKKARI

ELHASNAOUI

ELHAYDOUNI

ELISSI

ELKHADALI

ELLAHYANI

ELMOUMMI

ELOUADNI

ELQACIM

ER REZYQY

2111

2112

2113

2114

2115

2116

2117

2118

2119

2120

2121

2122

2123

2124

2125

2126

2127

2128

2129

2130

2131

2132

2133

2134

2135

2136

2137

GR A:

:

:

:



/

Université Hassan II de Casablanca

68
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

RABIA

SALMA

SALMA

ADIL

SALIMA

AMAL

ANASS

RANYA

FADWA

OUMAYMA

RIHABE

MOHAMMED YASSIN

AYA

PrénomNom

21518722

20501579

20502261

77507169

21519569

20508271

21519021

21518886

21505923

21505866

21519417

17502881

21512312

N° Etudiant Emargement

Date 31/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

SALLE*25FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF24304CFEpreuve Droits humains

N°
Place

Groupe 

ES-SAID

ESSABKY

ESSAD

ESSAKI

ESSARDI

ET_TALBI

EZZAOUI

EZZINAOUI

FADILI

FADILI

FAHLANE

FAKHREDDINE

FAKI

2138

2139

2140

2141

2142

2143

2144

2145

2146

2147

2148

2149

2150

GR A:
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:
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69
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

EL MEHDI

OUSSAMA

BASMA

OUMAIMA

SABRINE

BADR

NEZHA

ASMAE

HADIL

KAOUTAR

AYA

SOUFIANE

HIBA

MOHAMED

HIND

HIND

NADIA

MARWA

IMANE

AYOUB

RACHID

BOUTAINA

KARIMA

ISMAIL

CHAYMAE

TAHA

MEHDI

PrénomNom

11014312

13003024

20505933

16513085

20514608

20502334

21518487

22515079

21522010

21510742

20504006

20509578

21505886

13015456

21518721

21513119

21518720

21509646

20521458

20515679

5095811

20501315

21518556

17511028

20506385

20513184

20516475

N° Etudiant Emargement

Date 31/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

SALLE*26FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF24304CFEpreuve Droits humains

N°
Place

Groupe 

FAKIR

FALHAOUI

FARIDI

FATHI

FATHI

FATIH

GARCH

GASSEM

GOUDANI

GRIOUI

GUETTAOUI

HACHIMI

HAFIR

HAJRI

HAMDOUNE

HAMLI

HAMMANI

HAMMAOUI

HANINE

HAOUDER

HAOUSS

HARCOUCHE

HARIR

HAROUIYA

HATATE

HATIMI

HLOUSSE

2151

2152

2153

2154

2155

2156

2157

2158

2159

2160

2161

2162

2163

2164

2165

2166

2167

2168

2169

2170

2171

2172

2173

2174

2175

2176

2177

GR A:
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70
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

AHMED ABDELHAMID

YASSINE

WISSAL

WIAM

NOUHAILA

LAILA

YOUNES

ZOUHAIR

MANAL

BASMA

MANAL

FATIMA

NASSIMA

PrénomNom

20501586

21511103

21508548

21508732

21507740

20502880

20509752

17513538

21509451

21507804

21507733

21509417

21513460

N° Etudiant Emargement

Date 31/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

SALLE*26FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF24304CFEpreuve Droits humains

N°
Place

Groupe 

HSAIN

IJOUARAN

ITTAANA

JADDANE

JOUK

KARAM

KARAM

KARAOUANE

KARFA

KARTOUM

KASMANE

KHAMOUCH

KICHETTI

2178

2179

2180

2181

2182

2183

2184

2185

2186

2187

2188

2189

2190

GR A:
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71
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

HALIMA

ANAS

FATIMA ZAHRA

MOHAMED

ABDESSAMAD

NOUHAILA

HAJAR

RADWA

IKRAM

MOHAMED

AYA

AMAL

KHADIJA

AYMAN

SALAH EDDINE

SOUFIAN

AZIZA

AZIZA

SALMA

SALMA

RANIA

ANAS

AYA

IMANE

NOUHAILA

MOHAMED

AYOUB

PrénomNom

18516017

21521789

21513626

21512277

4060430

21507747

20508568

21509431

20510934

21515338

21517847

18500255

21509412

20512129

21509408

20509718

21513467

21520181

21512008

21509504

21509422

21507834

21507814

20508738

20509763

12008279

21522477

N° Etudiant Emargement

Date 31/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

SALLE*27FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF24304CFEpreuve Droits humains

N°
Place

Groupe 

KNIZI

LAAYALI

LAFKIRI

LAHMOUCHI

LAKLACH

LAYACHI

LAZIM

LOUSKI

M'SABBET

MAAROUF

MAATA

MACHI

MACHKOUR

MAFHOUM

MAKHLOUQ

MALIH

MALYANI

MAMAKOU

MAMDOUH

MANAR

MANSOUR

MAOUHOUB

MARHOUM

MAROUANE

MEKNESSE

MELLAS

MESKAOUI

2191

2192

2193

2194

2195

2196

2197

2198

2199

2200

2201

2202

2203

2204

2205

2206

2207

2208

2209

2210

2211

2212

2213

2214

2215

2216

2217

GR A:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

FATIMA EZZAHRAA

HIND

SALMA

MOHAMMED

YOUSSEF

ZINEB

RCHID

SALMA

PrénomNom

21521879

18500009

21507801

20509843

19518848

21513624

21511647

20514916

N° Etudiant Emargement

Date 31/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

SALLE*27FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF24304CFEpreuve Droits humains

N°
Place

Groupe 

MESTOURI

MHAR

MIRAOUI

MJAHD

MOFLIH

MOFLIH

MOHAMED YASSIR

MORJANI

2218

2219

2220

2221

2222

2223

2224

2225

GR A:

:
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73
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

SIHAM

SOULAIMANE

AYOUB

KENZA

AHMED

REDA

MERYEM

FATIMA ZAHRA

NAJAT

AMINE

WIDAD

MOUNA

MOHAMMED

OUIAME

 AMINE

HALIMA

JAMILA

ASMAA

EL MEHDI

MOHAMED

NOUHAILA

IDRISS

JAMILA

AYA

HANANE

OUSSAMA

ABDELJALIL

PrénomNom

21507809

20501425

19509531

21509515

21509466

21509491

9000077

21507830

20517837

21505918

20500919

19509572

19517783

21511806

5083102

18500533

21513955

20512085

17505146

21519945

20502322

12012143

21510613

19509494

17507496

19509544

20517862

N° Etudiant Emargement

Date 31/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

SALLE*30FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF24304CFEpreuve Droits humains

N°
Place

Groupe 

MOSSAID

MOUAFFAK

MOUDAKIR

MOUDAKIR

MOUMTAZ

MOUNAJI

MOUNTASSIR  IDRISSI

MOUNTASSIR ELIDRISSI

MOURADI

MOUSSADAK

MOUSSAFIR

MOUSTAKBAL

MOUTAOUAKIL

NACHIT

NAHLAWI

NAHLI

NAIMI

NAJOUI

NAKHLA

NASRI

NOUAICIR

NOURI

OUAFFAQ

OUAICH

OUALID

OUARDI

OUASMIH

2231

2232

2233

2234

2235

2236

2237

2238

2239

2240

2241

2242

2243

2244

2245

2246

2247

2248

2249

2250

2251

2252

2253

2254

2255

2256

2257

GR A:
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74
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

TARIK

ABDELLAH

ZAKARIA

PrénomNom

21511727

21511378

19507801

N° Etudiant Emargement

Date 31/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

SALLE*30FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF24304CFEpreuve Droits humains

N°
Place

Groupe 

OUGARAN

OUYOUSSEF

QAITOUNI

2258

2259

2260

GR A:
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75
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

ZINEB

SABIRA

JAMILA

MOHAMED

WIAME

LAMYAA

YOUSRA

SAFIA

AYA

ZINEB

HAJAR

HAFSA

SAFAA

AYOUB

DRISS

BASMA

SALMA

ISSAM

SAMI

GHIZLANE

FATIMA

JAMILA

YASSMINE

ACHRAF

ABDELGHANI

KHAOULA

MOHAMMED

PrénomNom

21511381

20516422

21511362

21521446

21511826

15503211

21512018

21511712

21511871

18512334

19511385

21511790

21518910

20520728

20521144

21511856

20501437

20509721

18502516

20501592

21519770

21518858

21511833

17502461

21518973

20512139

18516250

N° Etudiant Emargement

Date 31/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

SALLE*31FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF24304CFEpreuve Droits humains

N°
Place

Groupe 

QOBEISS

RABBANI

RACHIQ

RADOUANE

RAFIQ

RAHIL

RAMHANE

RAMIL

RHABOUQI

RIDA

ROJDI

ROUKAY

SABRI

SAD

SADOUK

SAJID

SALFAOUT

SANAF

SEBBAHI

SEKRAH

SRAJ

TAHRI

TAHRI JOUTEI

TAII

TAIR

TALOA

TAMER

2271

2272

2273

2274

2275

2276

2277

2278

2279

2280

2281

2282

2283

2284

2285

2286

2287

2288

2289

2290

2291

2292

2293

2294

2295

2296

2297

GR A:
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76
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

ABDERRAHIM

ELMEHDI

OUMAIMA

PrénomNom

19511342

14513316

20501445

N° Etudiant Emargement

Date 31/05/2023 Horaires : 11h00 Durée : 1h30à 12h30

SALLE*31FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF24304CFEpreuve Droits humains

N°
Place

Groupe 

TAMIR

TAMIR

TANJI

2298

2299

2300

GR A:

:

:

:



/

Université Hassan II de Casablanca

77
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

HAMZA

ASMAA

SOHAIB

RACHIDA

OTHMANE

ASSEMA

CHAIMAA

ADNANE

ZOUHAIR

AMINA

IKRAM

AYA

SIDATE KELTOUM

MOHAMED

NADIA

MOHAMMED

HASNAA

IMANE

SAMIRA

AHMED

IMANE

ZINEB

SALMA

MERYEM

FATIMA ZAHRA

ACHRAF

IMANE

PrénomNom

14500643

21518850

19508410

19516950

21513475

21510182

21511976

21516629

7005286

20501488

21511708

21504222

21513974

20502392

10003166

21518852

21517922

21503241

16511149

20501740

17503589

21514205

20502782

20501793

21505974

21508620

17509648

N° Etudiant Emargement

Date 31/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

BIBLIO*1FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFF24404CFEpreuve Droit pénal spécial

N°
Place

Groupe 

ABKARI

ABOUCHRAA

ABOUHASBA

ABOUKIR

ABRAOUI

ADFAA

ADRAOUI

AENIBAR

AGSAR

AHLAL

AHMITO

AIT BABAIYA

AIT MOULAY M'HAND

AIT TACARDOUST

AITELKHADDAR

AL HBOUZ

AL KHALFI

ALAGY

AMEZGOU

AMILI

AMLOU

AMMAR

AMOUNIR

AMRAOUI

ANIBA

ANIS

ANJAR

2601

2602

2603

2604

2605

2606

2607

2608

2609

2610

2611

2612

2613

2614

2615

2616

2617

2618

2619

2620

2621

2622

2623

2624

2625

2626

2627

GR A:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

YASSINE

IKRAM

DOUAA

AYA

RACHID

SAID

ALAMINE

FATIMA-ZAHRA

AYOUB

EL MEHDI

IMAD

OUMAIMA

YASSINE

AMAL

RAJA

GHITA

MOHAMED AMINE

NIRMINE

WALID

HICHAM

ANASS

ABDELLAH

ISSAME

ZINEB

AHMED

HAFSA

SAMIRA

PrénomNom

20521299

19501121

20509636

21504299

21507832

21512501

21520030

9004614

20502873

21513346

18515992

19507008

12012120

21520042

18508901

21504532

20514673

19500237

20511174

21513453

21504489

21518792

20513757

20514578

21504495

21504274

21507135

N° Etudiant Emargement

Date 31/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

BIBLIO*1FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFF24404CFEpreuve Droit pénal spécial

N°
Place

Groupe 

ANOUAR

ARRAHMANIE

ASSOUGUEM

AYOUB

AZMI

BAHASSINE

BAJARJI

BANANE

BAYA

BEKKIOUI

BEKLY

BELHANI

BELHAOUD

BELKASMI

BELKHIRI

BELRHAZI

BEN BRAHIM

BEN HADDOU

BENABDERSOUL

BENCHRIF

BENDRHIR

BENOUNA

BENZIDANE

BERBAL

BERRAH

BERRANI

BIOUD

2628

2629

2630

2631

2632

2633

2634

2635

2636

2637

2638

2639

2640

2641

2642

2643

2644

2645

2646

2647

2648

2649

2650

2651

2652

2653

2654

GR A:

:

:

:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

HICHAM

FATIMA

DOUAA

MOHAMED MUSTAPH

ABDELILAH

KHADIJA

MARYAM

HASNAA

HAJAR

MARIA

KHAOULA

KHAOULA

ABDELATI

SALMA

KHADIJA

ZINEB

AICHA

MERIEM

BOUCHRA

SARA

MEHDI

ZINEB

ABDESSAMAD

FAHD

MALAK

ABDELHADI

PrénomNom

12003928

20508933

21504513

21513090

14511570

21504519

18510519

21508708

21504245

20504052

20509529

17515324

21504417

21504387

21521940

20500591

21509488

20505217

21518845

21519267

15507176

20508293

19500510

21512820

21505879

21514201

N° Etudiant Emargement

Date 31/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

BIBLIO*1FDSalle BATIMENT03Bâtiment : Bibliothèque

RFF24404CFEpreuve Droit pénal spécial

N°
Place

Groupe 

BLAIHA

BOUAOUDA

BOUFTAS

BOUGTIB

BOUJARDA

BOUKHRIS

BOUKHTA

BOULDIAL

BOUOIDINA

BOURAKAT

BOUROUDA

BOUSSAHFA

BOUSTANI

CHADI

CHAFIK

CHAMSI

CHELHI

CHERNAKI

CHETOUANE

DAHANI

DAHBI

DAHRA

DARROUJI

DEMNATI

DOURAIBI

DRISSI

2655

2656

2657

2658

2659

2660

2661

2662

2663

2664

2665

2666

2667

2668

2669

2670

2671

2672

2673

2674

2675

2676

2677

2678

2679

2680

GR A:
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:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

HASNA

MOHAMMED

ABDERRAHIM

ELMEHDI

OUMAIMA

MOHAMMED AMINE

HICHAM

MOHAMED

YASSINE

OUSSAMA

SOUKAINA

JAMAL

NOUHAILA

MERIEM

NADWA

ISSAM

ACHRAF

AYA

KAOTAR

WISSAL

PrénomNom

21518536

18516250

19511342

14513316

20501445

20501381

21520049

21511764

21518978

20501244

21512321

20513145

19504605

10000095

21511774

21522329

14502054

21511795

10000926

21511462

N° Etudiant Emargement

Date 31/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

SALLE*10FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF24404CFEpreuve Droit pénal spécial

N°
Place

Groupe 

TALBI

TAMER

TAMIR

TAMIR

TANJI

TAREK

TAZZIT

TELTI

TIHADI

TOTO

TOURRISSE

WAFIR

YADINI

ZAHAF

ZAKILI

ZEROUALI

ZIDANI

ZIDI

ZINI

ZLIGA

2551

2552

2553

2554

2555

2556

2557

2558

2559

2560

2561

2562

2563

2564

2565

2566

2567

2568

2569

2570

GR A:

:

:

:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

SOUKAINA

MAJDA

AFAF

HICHAM

ADAM

FIRDAOUS

OUMAIMA

IKRAM

ABDERRAHIM

MARWA

AYMAN

MOHAMED

FADWA

OTHMANE

HAFSA

NABIL

WISSAL

CHAIMAA

MANAL

JIHANE

YASSINE

MOUHCINE

FATIMA

HIBA

ABDELLAH

YASMINE

ASMAA

PrénomNom

15510551

20502793

21507715

21519504

20515259

21515149

21507711

21506017

21521796

21513115

20511548

20517251

20508889

20512131

20500917

20501571

21518890

21507701

21518847

21509407

21519583

21518888

12011232

21507724

20502266

21507705

17509179

N° Etudiant Emargement

Date 31/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

SALLE*25FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF24404CFEpreuve Droit pénal spécial

N°
Place

Groupe 

DRISSI

EL ABDANI

EL AIOUZ

EL ASMANI

EL AYOUSSY

EL BAQATI

EL BOUARI

EL BOUAZZI

EL FATHI

EL GHALMI

EL GHAZI

EL HADI

EL HAOUARI

EL KABOUS

EL KHARRAZ

EL KHAWLANI

EL KHOUADRI

EL KIHEL

EL MARNISSI

EL MIR

EL YAALAOUI

EL-ASRI

EL-BOUADANI

ELBAKKARI

ELHASNAOUI

ELHAYDOUNI

ELISSI

2111

2112

2113

2114

2115

2116

2117

2118

2119

2120

2121

2122

2123

2124

2125

2126

2127

2128

2129

2130

2131

2132

2133

2134

2135

2136

2137

GR A:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

OUALID

FAOUZI

IMANE

MOHAMED KARIM

IMANE

SAAD

RABIA

SALMA

OTHMANE

ADIL

SALIMA

ABDELMAJID

AMAL

PrénomNom

12003378

21506036

19511362

20512042

21518859

21518964

21518722

20502261

17504665

77507169

21519569

21518846

20508271

N° Etudiant Emargement

Date 31/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

SALLE*25FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF24404CFEpreuve Droit pénal spécial

N°
Place

Groupe 

ELKHADALI

ELLAHYANI

ELMAGHRAOUI

ELOUADNI

ELQACIM

ERRAYES

ES-SAID

ESSAD

ESSAHLI

ESSAKI

ESSARDI

ET-THAMRY

ET_TALBI

2138

2139

2140

2141

2142

2143

2144

2145

2146

2147

2148

2149

2150

GR A:

:

:

:



/

Université Hassan II de Casablanca

83
ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

ANASS

RANYA

FADWA

OUMAYMA

RIHABE

AYOUB

MOHAMMED YASSIN

AYA

EL MEHDI

SOUKAINA

OUSSAMA

DOHA

BASMA

SABRINE

BADR

NEZHA

ASMAE

HADIL

KAOUTAR

HASNAA

AYA

SOUFIANE

NOURA

HIBA

MOHAMED

HIND

HIND

PrénomNom

21519021

21518886

21505923

21505866

21519417

20501632

17502881

21512312

11014312

20512089

13003024

20509524

20505933

20514608

20502334

21518487

22515079

21522010

21510742

20514690

20504006

20509578

21505909

21505886

13015456

21518721

21513119

N° Etudiant Emargement

Date 31/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

SALLE*26FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF24404CFEpreuve Droit pénal spécial

N°
Place

Groupe 

EZZAOUI

EZZINAOUI

FADILI

FADILI

FAHLANE

FAKHR

FAKHREDDINE

FAKI

FAKIR

FALAH

FALHAOUI

FARAH

FARIDI

FATHI

FATIH

GARCH

GASSEM

GOUDANI

GRIOUI

GUERSI

GUETTAOUI

HACHIMI

HAFID

HAFIR

HAJRI

HAMDOUNE

HAMLI

2151

2152

2153

2154

2155

2156

2157

2158

2159

2160

2161

2162

2163

2164

2165

2166

2167

2168

2169

2170

2171

2172

2173

2174

2175

2176

2177

GR A:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

NADIA

IMANE

AYOUB

RACHID

FATIMA-EZZAHRAE

KARIMA

ISMAIL

ASLAM

CHAYMAE

MEHDI

GHAITE

AHMED ABDELHAMID

YASSINE

PrénomNom

21518720

20521458

20515679

5095811

21513722

21518556

17511028

21518844

20506385

20516475

21507742

20501586

21511103

N° Etudiant Emargement

Date 31/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

SALLE*26FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF24404CFEpreuve Droit pénal spécial

N°
Place

Groupe 

HAMMANI

HANINE

HAOUDER

HAOUSS

HARBOUZE

HARIR

HAROUIYA

HASSANI

HATATE

HLOUSSE

HORMI

HSAIN

IJOUARAN

2178

2179

2180

2181

2182

2183

2184

2185

2186

2187

2188

2189

2190

GR A:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

KHADIJA

LOUBNA

WISSAL

WIAM

SARA

LAILA

YOUNES

ZOUHAIR

MANAL

BASMA

MANAL

HAYTAM

IMANE

FATIMA

NASSIMA

FATIMA ZAHRA

MOHAMED

SAMAH

ABDESSAMAD

AYA

MARIA

NOUHAILA

RADWA

IKRAM

MOHAMED

AMAL

KHADIJA

PrénomNom

21507825

21513014

21508548

21508732

21509445

20502880

20509752

17513538

21509451

21507804

21507733

18518426

21509462

21509417

21513460

21513626

21512277

21507737

4060430

21512857

21508758

21507747

21509431

20510934

21515338

18500255

21509412

N° Etudiant Emargement

Date 31/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

SALLE*27FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF24404CFEpreuve Droit pénal spécial

N°
Place

Groupe 

IMAM

INJA

ITTAANA

JADDANE

JEDDA

KARAM

KARAM

KARAOUANE

KARFA

KARTOUM

KASMANE

KHALD

KHALDOUN

KHAMOUCH

KICHETTI

LAFKIRI

LAHMOUCHI

LAKHDAR

LAKLACH

LAMKALLAZ

LAMRANI

LAYACHI

LOUSKI

M'SABBET

MAAROUF

MACHI

MACHKOUR

2191

2192

2193

2194

2195

2196

2197

2198

2199

2200

2201

2202

2203

2204

2205

2206

2207

2208

2209

2210

2211

2212

2213

2214

2215

2216

2217

GR A:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

SOUFIANE

SALAH EDDINE

AZIZA

AZIZA

SALMA

SALMA

OTHMANE

AYA

IMANE

NOUHAILA

MOHAMED

AYOUB

FATIMA EZZAHRAA

PrénomNom

20511568

21509408

21513467

21520181

21512008

21509504

19509921

21507814

20508738

20509763

12008279

21522477

21521879

N° Etudiant Emargement

Date 31/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

SALLE*27FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF24404CFEpreuve Droit pénal spécial

N°
Place

Groupe 

MAIZOU

MAKHLOUQ

MALYANI

MAMAKOU

MAMDOUH

MANAR

MANIAR

MARHOUM

MAROUANE

MEKNESSE

MELLAS

MESKAOUI

MESTOURI

2218

2219

2220

2221

2222

2223

2224

2225

2226

2227

2228

2229

2230

GR A:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

HIND

SALMA

MOHAMMED

YOUSSEF

ZINEB

RCHID

SALMA

SIHAM

SOULAIMANE

KENZA

AHMED

REDA

MERYEM

FATIMA ZAHRA

NAJAT

AMINE

WIDAD

IKRAM

OUIAME

 AMINE

JAMILA

ASMAA

EL MEHDI

MOHAMED

ACHRAF

IDRISS

JAMILA

PrénomNom

18500009

21507801

20509843

19518848

21513624

21511647

20514916

21507809

20501425

21509515

21509466

21509491

9000077

21507830

20517837

21505918

20500919

20502342

21511806

5083102

21513955

20512085

17505146

21519945

21511810

12012143

21510613

N° Etudiant Emargement

Date 31/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

SALLE*30FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF24404CFEpreuve Droit pénal spécial

N°
Place

Groupe 

MHAR

MIRAOUI

MJAHD

MOFLIH

MOFLIH

MOHAMED YASSIR

MORJANI

MOSSAID

MOUAFFAK

MOUDAKIR

MOUMTAZ

MOUNAJI

MOUNTASSIR  IDRISSI

MOUNTASSIR ELIDRISSI

MOURADI

MOUSSADAK

MOUSSAFIR

MOUSSAOUI

NACHIT

NAHLAWI

NAIMI

NAJOUI

NAKHLA

NASRI

NOUBIR

NOURI

OUAFFAQ

2231

2232

2233

2234

2235

2236

2237

2238

2239

2240

2241

2242

2243

2244

2245

2246

2247

2248

2249

2250

2251

2252

2253

2254

2255

2256

2257

GR A:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

HANANE

ABDELJALIL

TARIK

MALIKA

ABDELLAH

ZINEB

SABIRA

JAMILA

PrénomNom

17507496

20517862

21511727

21511781

21511378

21511381

20516422

21511362

N° Etudiant Emargement

Date 31/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

SALLE*30FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF24404CFEpreuve Droit pénal spécial

N°
Place

Groupe 

OUALID

OUASMIH

OUGARAN

OUMOULID

OUYOUSSEF

QOBEISS

RABBANI

RACHIQ

2258

2259

2260

2261

2262

2263

2264

2265

GR A:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

MOHAMED

OTHMAN

LAMYAA

ZINEB

 LAILA

YOUSRA

SAFIA

AYA

ZINEB

HAFSA

ZINEB

SAFAA

DRISS

CHOROUK

BASMA

ILYAS

SALMA

HIBA

NOUHAILA

ISSAM

MOHAMMED

SAMI

GHIZLANE

AIDA

FATIMA

KHAOULA

JAMILA

PrénomNom

21521446

21514629

15503211

21511192

5083236

21512018

21511712

21511871

18512334

21511790

20505888

21518910

20521144

21511740

21511856

19511213

20513738

18512115

21512015

20509721

17513193

18502516

20501592

4056256

21519770

21511878

21518858

N° Etudiant Emargement

Date 31/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

SALLE*31FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF24404CFEpreuve Droit pénal spécial

N°
Place

Groupe 

RADOUANE

RAFIK

RAHIL

RAJEH

RAKI

RAMHANE

RAMIL

RHABOUQI

RIDA

ROUKAY

SAADAOUI

SABRI

SADOUK

SAFI

SAJID

SALHINE

SALIH

SALOUANE

SAMIH

SANAF

SAQRI

SEBBAHI

SEKRAH

SMIHROU

SRAJ

TAHOURI

TAHRI

2271

2272

2273

2274

2275

2276

2277

2278

2279

2280

2281

2282

2283

2284

2285

2286

2287

2288

2289

2290

2291

2292

2293

2294

2295

2296

2297

GR A:
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ANNEE UNIVERSITAIRE     2022/2023    السنة الجامعیة

Page:

17:23:20Date: Heure:19/05/2023

جامعة الحسن الثاني بالدار البیضاء

LISTE D'EMARGEMENT

90

YASSMINE

ACHRAF

ABDELGHANI

PrénomNom

21511833

17502461

21518973

N° Etudiant Emargement

Date 31/05/2023 Horaires : 13h00 Durée : 1h30à 14h30

SALLE*31FDSalle BATIMENT02Bâtiment : Bâtiment des Travaux Dirigés

RFF24404CFEpreuve Droit pénal spécial

N°
Place

Groupe 

TAHRI JOUTEI

TAII

TAIR

2298

2299

2300

GR A:
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